
EESTI NSV TEATAJA 
ВЕДОМОСТИ ЭСТОНСКОЙ ССР

Eesti NSV seaduste, Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste, Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määruste ja korralduste, Eesti NSV ministrite käskkirjade ja juhendite kogu.

Собрание законов Эстонской ССР, указов Президиума Верховного Совета Эстонской ССР, постановлении 
и распоряжений Совета Министров Эстонской ССР, приказов и инструкций министров Эстонской ССР.

Nr. 16 25. detsembril — 25 декабря 1951

I.
123. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 

Eesti NSV rahvakohtute valimisringkon
dade ja valimisele kuuluvate rahvakaas
istujate arvu kindlaksmääramise kohta.

il-
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrused.

124. Määrus sm. Arseni Aleksandri p. Leonovi
vabastamise kohta Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu Alalise Esindaja ametikohalt
NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures.

125. Määrus sm. Arseni Aleksandri p. Leonov’i
nimetamise kohta Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu Alalise Esindaja ametikohale
NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures.

L
123. Указ Президиума Верховного Совета

Эстонской ССР об установлении изби
рательных округов по выборам народ
ных судов Эстонской ССР и числа на
родных заседателей, подлежащих избра
нию.

И-
Постановления Совета Министров Эстонской

ССР.
124. Об освобождении тов. Леонова Арсения

Александровича от обязанностей за
местителя Постоянного Представителя 
Совета Министров Эстонской ССР при 
Совете Министров Союза ССР.

125. О назначении тов. Леонова Арсения Алек
сандровича Постоянным Представителем 
Совета Министров Эстонской ССР при 
Совете Министров Союза ССР.

|£3. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
seadlus

Eesti NSV rahvakohtute valimisringkondade ja vali
misele kuuluvate rahvakaasistujate arvu kindlaks

määramise kohta.
Eesti NSV rahvakohtute valimiste määrustiku 

§ 4, 14 ja 15 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu
Presiidium otsustab:

Määrata Eesti NSV rahvakohtute valimisringkon
nad ja valimisele kuuluvate rahvakaasistujate arv 
igas ringkonnas järgnevalt:

Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
об установлении избирательных округов по выбо
рам народных судов Эстонской ССР и числа 

народных заседателей, подлежащих избранию.
На основании ст. ст. 4, 14 и 15 «Положения о 

выборах народных судов Эстонской ССР», Пре
зидиум Верховного Совета Эстонской ССР 
постановляет:

Установить избирательные округа по выборам 
народных судов Эстонской ССР и число народ
ных заседателей, подлежащих избранию в каж
дом округе:



Tallinna linn.
Kalinini rajoon.

1. Tallinna linna Kalinini rajooni I jaoskonna 
rahvakohtu valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Aida, Börsi käik, 
Graniidi — kõik üksiknumbrd, Hobuse, Jahu, 
Kalda, Kalevi — üksiknumbrid 1 —19, paarisnumb- 
rid 2—26, Kalju, Kalinini — paarisnumbrid 2—32, 
Kesk-Kalamaja, Kooli, Laboratooriumi, Lai, Linda, 
Malmi, Merepuiestee — paarisnumbrid Põhjapuies- 
teest kuni Tallinna laheni, Niine, Nikonovi — 
üksiknumbrid 1—39, paarisnumbrid 2—36, Noo
ruse, Oleviste, Pagari, Pikk — kõik üksiknumbrid, 
Põhjapuiestee (välja arvatud paarisnumbrid Suu
rest Rannaväravast kuni lõpuni), Rannamäe tee — 
kuni Suure Rannaväravani, Suur Rannavärava — 
kõik üksiknumbrid, Suur-Patarei, Suurtüki, Tolli, 
Tööstuse — üksiknumbrid 1 —19, paarisnumbrid 
2—22, Vabriku — üksiknumbrid 1—27, paaris
numbrid 2—8, Vaksali — kõik paarisnumbrd, Vak
sali põik, Vana, Vana-Kalamaja — üksiknumbrid 
1—27, kõik paarisnumbrid, Valgevase, Võrgu, 
Väike-Patarei, Stalingradi väljak, Tallinna Elektri
jaam, Üldvangla nr. 1.

Rahvakaasistujate arv — 75.

2. Tallinna linna Kalinini rajooni II jaoskonna
rahvakohtu valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Eerika, Graniidi
— kõik paarisnumbrid, Kalevi — üksiknumbrid 21 
kuni lõpuni, paarisnumbrid 28 kuni lõpuni, Kalinini
— üksiknumbrid 21—69, paarisnumbrid 34 kuni 
Maleva tänavani, Kanepi, Karjamaa, Kungla, Köie, 
Küti, Laevastiku, Leigri, Lina, Lõime, Maleva — 
paarisnumbrid kuni Neeme tänavani, Niidi, Niko
novi — üksiknumbrid 41 kuni lõpuni, paarisnumb
rid 28 kuni lõpuni, Noole, Nõlva, Paljassaare tee, 
Popovi, Puuvilia, Põhja, Ringtee, Sitsi, Suur- 
Laagri, Sõja, Tööstuse — üksiknumbrd 21 kuni 
lõpuni, paarisumbrid 24 kuni lõpuni, Tõllu, Uus- 
Kalamaja, Vabriku — üksiknumbrid 29 kuni lõ
puni, paarisnumbrid 10 kuni lõpuni, Vana-Kala
maja — üksiknumbrid 29 kuni lõpuni, Volta, Väike- 
Eerika, Väike-Laagri, Paljassaar.

Rahvakaasistujate arv — 75.

3. Tallinna linna Kalinini rajooni III jaoskonna
rahvakohtu valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Aarde, Ao, Aru, 
Eha, Endla — kõik paarisnumbrid, Härjapea — 
üksiknumbrid 3 kuni lõpuni, paarisnumbrid 22 kuni 
lõpuni, Joosep Laari — üksiknumbrid 1—23-b, 
paarisnumbrid 2—24-a, Kanarbiku, Kannikese, Ke
vade, Koidu — üksiknumbrid 1—43, paarsnumbrid 
2—56, Kolde — üksiknumbrid 35 kuni lõpuni, 
paarisnumbrid 36 kuni lõpuni, Kolde puiestee, 
Kruusa, Kullerkupu, Leegi, Lille, Loode, Loode

город Таллин.
Калининский район.

1. Избирательный округ по выборам народного
суда I участка Калининского района 

города Таллина.
Территория избирательного округа: Айда,

Бэрси кяйк, Гранийди — все нечетные, Хобусе, 
Яху, Кал да, Калеви — нечетные с 1 —19, четные 
с 2—26, Калью, Калинина — четные с 2—32, 
Кеск-Каламая, Кооли, Лаборатоориуми, Лай, 
Линда, Малми, Мерепуйестеэ — четные номера 
от Пыхьяпуйестеэ до Таллинского залива, 
Нийне, Никонова — нечетные с 1—39, четные 
с 2—26, Ноорусе, Олевисте, Пагари, Пикк — 
все нечетные, Пыхьяпуйестеэ (исключая четные 
номера от Суур-Раннавярава до конца), Ранна- 
мяэ теэ — до Суур-Раннавярава, Суур-Ранна- 
вярава — все нечетные, Суур-Патарей, Суур- 
тюки1, Толли, Тээстусе — нечетные с 1 —19, чет
ные с 2—22, Вабрику — нечетные с 1—27, чет
ные с 2—8, Ваксали — все четные, Ваксали 
пыйк, Вана, Вана-Каламая — нечетные с 1—27, 
все четные, Валгевасе, Выргу, Вяйке-Патарей, 
Сталингради вяльяк, Таллинская электрическая 
станция, тюрьма № 1.

Число народных заседателей — 75.

2. Избирательный округ по выборам народного
суда II участка Калининского района 

города Таллина.
Территория избирательного округа: Ээрика,

Гранийди — все четные, Калеви — нечетные с 21 
до конца, четные с 28 до конца, Калинина — 
нечетные с 21—69, четные с 34 до ул. Малева, 
Канепи, Карьямаа, Кунгла, Кэйе, Кюти, Лаэ- 
вастику, Лейгри, Лина, Лыйме, Малева — чет
ные до улицы Неэме, Нийди, Никонова — не
четные с 41 до конца, четные с 28 до конца, 
Нооле, Нылва, Пальяссааре теэ, Попова, Пуу- 
вилла, Пыхья, Рингтеэ, Ситси, Суур-Лаагри, 
Сыя, Тээстусе — нечетные с 21 до конца, четные 
с 24 до конца, Тыллу, Уус-Каламая, Вабрику — 
нечетные с 29 до конца, четные с 10 до конца, 
Вана-Каламая — нечетные с 29 до конца, Вольта, 
Вяйке-Ээрика, Вяйке-Лаагри, Пальяссаар.

Число народных заседателей — 75.

3. Избирательный округ по выборам народного 
суда III участка Калининского района 

города Таллина.
Территория избирательного округа: Аарде, Ао, 

Ару, Эха, Эндла — все четные, Хярьяпеа — не
четные с 3 до конца, четные с 22 до конца, Иосеп 
Лаари — нечетные с 1—23б, четные с 2—24а, 
Канарбику, Канникесе, Кеваде, Койду — нечет
ные с 1—43, четные с 2—56, Колде — нечетные 
с 35 до конца, четные с 36 до конца, Колде 
пуйестеэ, Крууса, Куллеркупу, Лееги, Лилле, 
Лооде, Лооде пыйк, Луйсе, Маасика, Мадара,



Põik, Luise, Maasika, Madara, Merimetsa tee, Mit- 
šurmi — üksiknumbrid 13 kuni lõpuni, paarisnumb- 
rid 6 kuni lõpuni, Mooni — üksiknumbrid 1—27, 
paarisnumbrid 2—28, Mulla, Muraka, Muru, Nelgi, 
Nisu — üksiknumbrid 15 kuni lõpuni, paarisnumb
rid I6 kuni lõpuni, Nurme, Paldiski maantee — 
üksiknumbrid 1—51-a, kõik paarisnumbrid, Paluka, 
Pargi, Preesi, Pärja, Raudtee — kõik numbrid 44 
kuni lõpuni, Ristiku — kõik üksiknumbrid, paaris
numbrid 2—22, Rohu — kõik üksiknumbrid, Roo, 
Roopa, Rukki — üksiknumbrid 11 kuni lõpuni, 
paarisnumbrid 8 kuni lõpuni, Saani, Saue, Sinika, 
Sireli, Suve, Sõle, Sõmera, Söödi, Sügise, Taime — 
üksiknumbrid 15 kuni lõpuni, paarisnumbrid 20 kuni 
lõpuni, Tehnika — kõik üksiknumbrid, paarisnumb
rid 22 kuni lõpuni, Telliskivi — üksiknumbrid 
1—37, paarisnumbrid 2—38, Timuti — üksik
numbrid 17 kuni lõpuni, paarisnumbrid 24 kuni lõ
puni, Toompuiestee — üksiknumbrid 1—29, Tulbi, 
Tulika, Tulika põik, Vaarika, Vainu, Õle — üksik
numbrid 1—21, paarisnumbrid 2—20, Ülase.

Rahvakaasistujate arv — 75.

4. Tallinna linna Kalinini rajooni IV jaoskonna 
rahvakohtu valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Heina, Härjapea
— paarisnumbrid 2—20, Kalinini — üksiknumbrid 
1 —19, Kolde — üksiknumbrid 1—33, paarisnumb
rid 2—34, Kopli kaubajam, Kõrre, Luste, Nisu — 
üksiknumbrid 1—13, paarisnumbrid 2—14, Orase, 
Raudtee tehased, Reisijate, Ristiku — paarisnumb
rid 24 kuni lõpuni, Rohu — kõik paarisnumbrid, 
Rukki — üksiknumbrid 1—9, paarisnumbrid 2—6, 
Sambla, Sõnajala, Taime — üksiknumbrid 1 —13, 
paarisnumbrid 2—18, Tallinn-Balti jaam, Tehnika
— paarisnumbrid 2—20, Telliskivi — üksiknumb
rid 39 kuni lõpuni, paarisnumbrid 40 kuni lõpuni, 
Timuti — üksiknumbrid 1 — 15, paarisnumbrid 4— 
22, Toompuiestee — üksiknumbrid 31 kuni lõpuni, 
Õle — üksiknumbrid 23 kuni lõpuni, paarisnumbrid 
22 kuni lõpuni.

Rahvakaasistujate arv — 75.

5. Tallinna linna Kalinini rajooni V jaoskonna 
rahvakohtu valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Alasi, Bekkeri
asundus, Kalinini — üksiknumbrid 71 kuni lõpuni, 
paarisnumbrid Maleva tänava nurgalt kuni lõpuni, 
Kiili dokk, Kopli rand, Kopli poolsaar, Maleva — 
kõik üksiknumbrid ja paarisnumbrid alates Neeme 
tänavast kuni lõpuni, Neeme, Pelgurand, Piiri, Sirbi, 
Vasara, Uus-Maleva — kõik numbrid 1—26, 
Vene-Balti.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Мериметса теэ, Мичурина — нечетные с 13 до 
конца, четные с 6 до конца, Моони — нечетные 
с 1—27, четные с 2—28, Мулла, Мурака, Муру, 
Нелги, Нису — нечетные с 15 до конца, четные 
с 16 до конца, Нурме, Палдиски маантеэ — не
четные с 1—51а, все четные, Палука, Парги, 
Прееси, Пярья, Раудтеэ — все номера с 44 до 
конца, Ристику — все нечетные, четные с 2—22, 
Роху — все нечетные, Роо, Роопа, Рукки — не
четные с 11 до конца, четные с 8 до конца, Саани, 
Сауэ, Синика, Сирели, Суве, Сыле, Сымера, 
Сээди, Сюгисе, Тайме — нечетные с 15 до конца, 
четные с 20 до конца, Техника — все нечетные, 
четные с 22 до конца, Теллискиви — нечетные 
с 1—37, четные с 2—38, Тимути — нечетные с 
17 до конца, четные с 24 до конца, Тоом- 
пуйестеэ — нечетные с 1—29, Тулби, Тулика, 
Тулика пыйк, Ваарика, Вайну, Ыле — нечетные 
с 1—21, четные с 2—20, Юласе.

Число народных заседателей — 75.

4. Избирательный округ по выборам народного 
суда IV участка Калининского района 

города Таллина.
Территория избирательного округа: Хейна,

Хярьяпеа — четные с 2—20, Калинина — нечет
ные с 1 —19, Колде — нечетные с 1—33, четные 
с 2—34, Торговая станция Копли, Кырре, Лусте, 
Нису — нечетные с 1 —13, четные с 2—14, Орасе, 
железнодорожные мастерские, Рейсияте, Ристи
ку — четные с 24 до конца, Роху — все четные, 
Рукки — нечетные с 1—9, четные с 2—6, Самбла, 
Сынаяла, Тайме — нечетные с 1 —13, четные с 
2—18, станция Таллин-Балти, Техника — чет
ные с 2—20, Теллискиви — нечетные с 39 до 
конца, четные с 40 до конца, Тимути — нечетные 
с 1 —15, четные с 4—22, Тоомпуйестеэ — нечет
ные с 31 до конца, Ыле — нечетные с 23 до 
конца, четные с 22 до конца.

Число народных заседателей — 75.

5. Избирательный округ по выборам народного 
суда V участка Калининского района 

города Таллина.
Территория избирательного округа: Аласи,

Беккери, Калинина — нечетные номера с 71 до 
конца, четные номера от угла улицы Малева до 
конца, Киили док, Копли ранд, полуостров 
Копли, Малева — все нечетные номера и четные 
номера начиная с улицы Неэме до конца, Неэме, 
Пелгуранд, Пийри, Сирби, Васара, Уус-Малева — 
все номера с 1 до 26, Вене-Балти.

Число народных заседателей — 75.



Kesklinna rajoon.
6. Tallinna linna Kesklinna rajooni I jaoskonna 

rahvakohtu valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Eduard Vilde,
Estonia puiestee, Harju, Kallaku, Kinga, Kohtu, 
J. Kreuksi — üksiknumbrid 1—3, paarisnumbrid 
2—4, Kullasepa, Lenini puiestee — kõik paaris
numbrid, Lossiplats, Lühike jalg, Maakri — paaris
numbrid 2—10, Mündi, Müürivahe — üksiknumb
rid 1—27, paarisnumbrid 2—38, Niguliste, Nõu
kogude — kõik paarisnumbrid, Pikkjalg, Pikk — 
paarisnumbrid 2—14, Pärnu maantee — üksiknumb
rid 1—27, paarisnumbrid 2—12, Raamatukogu, 
Raamatukogu põik, Raamatukogu plats, Raekoja — 
kõik paarisnumbrid, Raekoja plats — kõik numb
rid 1 —10, Rahvakohtu, Rataskaevu, Rutu, Saia- 
käik — kõik üksiknumbrid, Sakala — üksiknumb
rid 11—33, paarisnumbrid 6—50, Sauna, Suur- 
Karja, Tatari — üksiknumbrid 1 —11, paarisnumb
rid 2—8, Toomkooli, Toompea — nr. 1, Toom
puiestee — paarisnumbrid 18 kuni lõpuni, Toom- 
rüütli, Vaksali — kõik üksiknumbrid, Valli, Vana- 
Posti, Vanaturg, Viru — kõik paarisnumbrid, Voo
rimehe, Võidu väljak — nr. 1 ja kõik paarisnumb
rid, Väike-Kar ja.

Rahvakaasistujate arv — 75.

7. Tallinna linna Kesklinna rajooni II jaoskonna 
rahvakohtu valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Aasa, Alevi, Auli, 
Asula, Asula põik, Endla — kõik üksiknumbrid, 
Erbe, Haigru, Haki, Haraka, Hariduse, Humala, 
Joosep Laari — üksiknumbrid 25 kuni lõpuni, paa
risnumbrid 26 kuni lõpuni, Kaarna, Kadaka tee — 
üksiknumbrid 1—51, kõik paarisnumbrid, Kaevu, 
Kauri, Keemia, Kesk, Kesk-Luha, Kiire, Kirsi, 
Koidu — üksiknumbrid 45 kuni lõpuni, paarisnumb
rid 58 kuni lõpuni, Komsomoli, Koskla, Kotka, 
Kristiine, Kullamaa, Kuldnoka, Käbliku, Kännu, 
Käo — üksiknumbrid 1—41, paarisnumbrid 2—52, 
Käo põik, Köömne, Laane, Lagle, J. Lauristini, 
Lehe, Liblika, Linnu tee — kõik paarisnumbrid, 
Luha, Lõokese, Lasteaia, Marja, Marta, Matros- 
sovi — üksiknumbrid 1—53, paarisnumbrid 2—38, 
Meika, Mehaanika, Mehaanika põik, Metalli, Mi
neraali, Mitšurini — üksiknumbrid 1 —11, paaris
numbrid 2—4, Mooni — üksiknumbrid 29 kuni 
lõpuni, paarisnumbrid 30 kuni lõpuni, Mureli, Must
jõe, Mõtuse, Nepi, Nõmme — üksiknumbrid 1—51, 
paarisnumbrid 2—42, Nõukogude — kõik üksik
numbrid, Oja, Oksa, Paldiski maantee — üksik
numbrid 53 kuni lõpuni, Pardi, Pilve, Pioneeride, 
Pirni, Planeedi, Päikese, Pärnu maantee — paaris
numbrid 14—176, Püü, Rahumäe tee, Raudtee — 
kõik numbrid 1—43, Rõika, Rähni, Rästase, Rää
gu, Salu, Seebi, Seemne, Spordi, Suvorovi, Sõstra, 
Talviku, Tedre, Tihase, Tiiva, Toompuiestee — 
paarisnumbrid 2—16, Toompea (välja arvatud 
nr. 1), Tui, lähe, Tõnismägi, Tüve — üksiknumb
rid 41 kuni lõpuni, paarisnumbrid 48 kuni lõpuni, 
Uus-Lagle, Uus-Laane, Varblase, Veetorni, Vide-

Цен тральный район.
6. Избирательный округ по выборам народного 

суда I участка Центрального района 
города Таллина.

Территория избирательного округа: Эдуард
Вильде, Эстония пуйестеэ, Харыо, Каллаку, 
Кинга, Кохту, Я. Креукси — нечетные с 1—3, 
четные с 2—4, Кулласепа, Ленини пуйестеэ — 
все четные, Лосси плате, Люхике-ялг, Маакри — 
четные с 2—10, Мунди, Мююривахе — нечетные 
с 1—27, четные с 2—38, Нигулисте, Ныуко- 
гуде — все четные, Пикк-ялг, Пикк — четные с 
2—14, Пярну маантеэ — нечетные с 1—27, четные 
с 2—12, Рааматукогу, Рааматукогу пыйк, Раамату- 
когу плате, Раэкоя — все четные, Раэкоя плате — 
все номера с 1 —10, Рахвакохту, Ратаскаеву, Руту, 
Сайа кяйк — все нечетные, Сакала — нечетные 
с 11—35, четные с 6—50, Сауна, Суур-Карья, 
Татари — нечетные с 1 —11, четные с 2—8, 
Гоомкооли, Тоомпеа № 1, Тоомпуйестеэ — чет
ные с 18 до конца, Тоомрюютли, Ваксали — все 
нечетные, Валли, Вана-Пости, Ванатург, Виру — 
все четные, Вооримехе, Выйду вяльяк № 1 и все 
четные, Вяйке-Карья.

Число народных заседателей — 75.

7. Избирательный округ по выборам народного 
суда II участка Центрального района 

города Таллина.
Территория избирательного округа: Ааса,

Алеви, Аули, Асула, Асула пыйк, Эндла — все 
нечетные, Эрбе, Хайгру, Хаки, Харака, Хари- 
дусе, Хумала, Иоосеп Лаари — нечетные с 25 до 
конца, четные с 26 до конца, Каарна, Кадака 
теэ — нечетные с 1—51, все четные, Каэву, 
Каури, Кеэмиа, Кеск, Кеск-Луха, Кийре, Кирси, 
Койду — нечетные с 45 до конца, четные с 58 до 
конца, Комсомоли, Коскла, Котка, Кристийне,
Кулламаа, Кулднока, Кяблику, Кянну, Кяо _
нечетные с 1—41, четные с 2—52, Кяо пыйк, 
Кээмне, Лаане, Лагле, И. Лауристини, Лехе, 
Либлика, Линну теэ — все четные, Луха, Лыо- 
кесе, Ластеайа, Марья, Марта, Матросова — не
четные с 1—53, четные с 2—38, Мейка, Мехаа- 
ника, Мехааника пыйк, Металли, Минераали, 
Ми7ри»а - нечетные с 1-11, четные с 

, Моони нечетные с 29 до конца, 
четные с 30 до конца, Мурели, Мустйые, 
Мытусе, Непи, Нымме — нечетные с 1—51, 
четные с 2 42, Ныукогуде — все нечетные,

Я’ Скса, Палдиски маантеэ — нечетные 
с до конца, Парди, Пилве, Пионеэриде, 

ирни, Планеэди, Пяйкесе, Пярну маантеэ — 
четные с 14—176, Пюй, Рахумяэ теэ, Раудтеэ — 
все номера с 1—43, Рыйка, Ряхни, Рястасе, 

яягу, Салу, Сеэби, Сеэмне, Спорди, Суворова, 
Сыстра, Талвику, Тед ре, Тихасе, Тиива, Тоом- 
пуиестеэ — четные с 2—16, Тоомпеа (исключая 

■ /» 1 Уи» Тяхе, Тынисмяги, Тюве — нечетные
с до конца, четные с 48 до конца, Уус-Лагле, 

ус-Лаане, Варбласе, Вееторни, Видевику, Винди,



viku, Vindi, Virmalise, Väike-Kiire, Välja, Väst
riku — üksiknumbrid 1—29, paarisnumbrid 2—42, 
Võidu väljak — üksikunmbrid 3 kuni lõpuni, Õlle
pruuli, Ülem-Luha, Ööbiku, Tondi jaam, Lilleküla 
jaam.

Rahvakaasistujate arv — 75.

8. Tallinna linna Kesklinna rajooni III jaoskonna 
rahvakohtu valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Aafrika — üksik
numbrid 1 —11, paarisnumber 2, Ahju, Allika, 
Auru, Filtri tee — kõik paarisnumbrid, Herne, 
Hospidali, Imanta — üksiknumbrid 1—31, paaris
numbrid 2—42, Invaliidi, Juurdeveo, Kaare tee — 
üksiknumbrid kuni Filtri teeni ja kõik paarisnumb
rid, Kaasani — üks knumbrid 1 —17, paarisnumbrid 
2—8, Kalmistu, Kana, Kauba, Kauna, Kaupmehe, 
Kesk-Liiva, V. Kingissepa — üksiknumbrid 1—61, 
paarisnumbrid 2—76, V. Kingissepa põik, Kivi, 
Kodu, J. Kreuksi — üksikunmbrid 5 kuni lõpuni, 
paarisnumbrid 6 kuni lõpuni, J. Kreuksi põik, Kuke, 
Leete, Lembitu, Lenini puiestee — kõik üksiknumb
rid, Lennuki — üksiknumbrid 1 —13, paarisnumb
rid 2—28, Liiva, Liivaaugu tee, Luite, Lätte, Lõu
na, Maakri — paarisnumbrid 12 kuni lõpuni, Naeri, 
Oa, Paide, Puhke, Pärnu maantee — üksiknumbrid 
29—137, Püssirohu — kõik paarisnumbrid, Rapla, 
Roosi 11, 11-a, 13, Sakala — üksiknumbrid 37 
kuni lõpuni, Side, Suitsu, P. Süda, Tartu maantee
— paarisnumbrid 88 kuni lõpuni, Tatari — üksik
numbrid 13 kuni lõpuni, paarisnumbrid 10 kuni lõ
puni, A. Tisleri, Uus-Tat_ari, Vaikne, Vambola, 
Veerenni, Viljandi, Oie, Onne, Õpetajate, Õuna, 
Tallinn-Väike jaam, Ülemiste järve kaldaäärne 
maa-ala, Filterveevärk.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Mererajoon.
9. Tallinna linna Mererajooni I jaoskonna 

rahvakohtu valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Aedvilja, Aia,

Apteegi, Inseneri, Jaama, Jõe, Karu, Kesk-Kom- 
passi, Kreutzvaldi — paarisnumbrid 2—6, Laeva, 
Lomonossovi — üksiknumbrid 1—29, paarisnumb
rid 2—26, Lootsi, Maneesi, Mere, Merepuiestee 
(välja arvatud paarisnumbrid Põhjapuiesteest Tal
linna laheni), Müürivahe — üksiknumbrid 29 kuni 
lõpuni, paarisnumbrid 40 kuni lõpuni, Müürivahe 
põik, Nafta, Narva maantee — üksiknumbrid 1 — 
79, paarisnumbrid 2—42, Olevimägi, Paadi, Palli
— kõik üksiknumbrid Tallinna laheni, Petrooleumi, 
Pikk — paarisnumbrid 16 kuni lõpuni, Pronksi, 
Põhjapuiestee — paarisnumbrid Suur-Rannavära- 
vast kuni lõpuni, Raekoja — kõik üksiknumbrid, 
Raekoja plats — kõik numbrid 11 kuni lõpuni, 
Rannamäe tee — alates Suur-Rannaväravast, Raua
— üksiknumbrid 1—37, Reimani — üksiknumbrid 
1—39, paarisnumbrid 2—28, Sadama, Saia-käik — 
kõik paarisnumbrid, Sulevimägi, Suur-Kompassi, 
Suur-Rannavvärava — kõik paarisnumbrid, Säde, 
Tartu maantee — üksiknumbrid 1—19, Terase —

Вирмалисе, Вяйке-Киире, Вялья, Вястрику — не
четные с 1—29, четные с 2—42, Выйду вяльяк — 
нечетные с 3 до конца, Ыллепруули, Юлем-Луха, 
Ээбику, станция Тонди, станция Лиллекюла. 

Число народных заседателей — 75.

8. Избирательный округ по выборам народного
суда III участка Центрального района 

города Таллина.
Территория избирательного округа: Аафрика 

— нечетные с 1 —11, четное № 2, Ахью, Аллика, 
Ауру, Фильтри теэ — все четные, Херне, Хоспи- 
дали, Иманта — нечетные с 1—31, четные с 2— 
42, Инвалийди, Юрдевео, Кааре теэ — нечетные 
номера до Фильтри теэ и все четные, Каасани — 
нечетные с 1 —17, четные с 2—8, Калмисту, Кана, 
Кауба, Кауна, Каупмехе, Кеск-Лиива, В. Кингис- 
сепа — нечетные с 1—61, четные с 2—76, В. Кин- 
гиссепа пыйк, Киви, Коду, Я. Креукси — нечет
ные с 5 до конца, четные с 6 до конца, Я. Креукси 
пыйк, Куке, Леэте, Лембиту, Ленини пуйестеэ — 
все нечетные, Леннуки — нечетные с 1 —13, чет
ные с 2—28, Лиива, Лиивааугу теэ, Дуйте, Лятте, 
Лыуна, Маакри — четные с 12 до конца, Наэри, 
Оа, Пайде, Пухке, Пярну маантеэ — нечетные 
с 29—137, Пюссироху — все четные, Рапла, 
Рооси — нечетные 11, 11а и 13, Сакала — нечет
ные с 37 до конца, Сиде, Суйтсу, П. Сюда, 
Тарту маантеэ — четные с 88 до конца, Та- 
тари — нечетные с 13 до конца, четные с 10 до 
конца, А. Тислери, Уус-Татари, Вайкне, Вам- 
бола, Веэренни, Вильянди, Ыйэ, Ынне, Ыпетаяте, 
Ыуна, станция Таллин-Вяйке, озеро Юлемисте 
с приозерными землями, Водофильтровальная 
станция.

Число народных заседателей — 75.

Морской район.
9. Избирательный округ по выборам народного 
суда I участка Морского района города Таллина.

Территория избирательного округа: Аэдвилья, 
Айа, Аптееги, Инсенери, Яама, Йые, Кару, Кеск- 
Компасси, Крейцвальди — четные с 2—6, Лаэва, 
Ломоносова — нечетные с 1—29, четные с 2—26, 
Лоотси, Манеэси, Мере, Мерепуйестеэ (исключая 
четные номера с Пыхьяпуйестеэ до Таллинского 
залива), Мююривахе — нечетные с 29 до конца, 
четные с 40 до конца, Мююривахе пыйк, Нафта, 
Нарва маантеэ — нечетные с 1—79, четные с 
2—42, Олевимяги, Паади, Палли — все нечетные 
номера до Таллинского залива, Петроолеуми, 
Пикк — четные с 16 до конца, Пронкси, Пыхья
пуйестеэ — четные номера от Суур-Раннавярава 
до конца, Раэкоя — все нечетные, Раэкоя 
плате — все номера с 11 до конца, Раннамяэ 
теэ — начиная с Суур-Раннавярава, Рауа — не
четные с 1—37, Реймани — нечетные с 1—39, 
четные с 2—28, Садама, Сайа-кяйк — все чет
ные, Сулевимяги, Суур-Компасси, Суур-Ранна
вярава — все четные, Сяде, Тарту маантеэ — не
четные с 1—19, Терасе — нечетные с 1—3,



üksiknumbrid 1—3, Tuukri, Tuukri põik, Uus, 
Uus-Sadama, Vana-Viru, Vene, Viru — kõik ük
siknumbrid, Väike-Kompassi, Väike-Rannavärava, 
Stalini väljak — üksiknumbrid, Ülemjõe.

Rahvakaasistujate arv — 75.

10. Tallinna linna Mererajooni II jaoskonna 
rahvakohtu valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Aia tee, Allika 
tee, Asunduse, Eha tee, Filtri tee — kõik üksik
numbrid, Hiiela tee, Hommiku, Ida tee, Iru tee, 
Jahe tee, Joa, Jõekalda, Jüri, Kaare tee — kõik 
üksiknumbrid alates Filtri teest kuni lõpuni, Kadri 
tee, Kantsi, Kappeli, Kasarmu — kõik üksiknumb
rid, Kase, Kase tee, Katusepapi, Kesktee, Kesk- 
Sõjamäe, Kiive, V. Kingissepa — üksiknumbrid 
109 kuni lõpuni, paarisnumbrid 98 kuni lõpuni, 
Kivimurru, Kloostrimetsa tee, Kloostri tee, Koidu 
tee, Koidula — üksiknumbrid 21 kuni lõpuni, paa
risnumbrid 32 kuni lõpuni, Kose tee, Kose-Varsa- 
allika, Kure, Kuristiku, Kuuli, Kuuse, Kuusiku tee, 
Kuuskede allee, Kärestiku, Künnapuu, Künka, 
Künka põik, Küüvitsa tee, Lasnamäe, Lastekodu — 
üksiknumbrid 23 kuni lõpuni, paarisnumbrid 46 kuni 
lõpuni, Leineri — paarisnumbrid 10 kuni lõpuni, 
Leningradi maantee, Lepa, Lepa tee, Lepiku tee, 
Lubja, Lääne tee, Lükati tee, Majaka, Majaka põik, 
Masina, Merepuiestee (Meriväljal), Metsavahi tee, 
Mäe, Mäekalda, Männi, Narva maantee — üksik
numbrid 81 kuni lõpuni, paarisnumbrid 98 kuni lõ
puni, Odra — kõik üksiknumbrid, Oru, Pae, Pae 
põik, Paekivi, Paju, Pallasti, Palli — kõik paaris
numbrid kuni Tallinna laheni, Pihlaka, Pirita tee, 
Punane, Põhja tee, Põllu, Pärna tee, Raevalla, 
Randvere tee, Ranna tee, Roheline aas, Saare, Sa
dama tee, Salu tee, Sookaela, Sootaga, Suur-Sõja- 
mäe, Suur-Paala, Tamme, Tamme tee, Tartu maan
tee — üksiknumbrid 83 kuni lõpuni, paarisnumbrid 
76—86, Tasuja, Tehase I, Tehase II, Tehase III, 
Tehase IV, Tehase V, J. Tompi — üksiknumbrid 
53 kuni lõpuni, paarisnumbrid 52 kuni lõpuni, Too
minga, Turba, Tuule tee, Tuulemäe, Tõru, Türn
puu — kõik paarisnumbrid, Urva, Vabaõhukooli 
tee, Vaikne tee, Vainula tee, Weizenbergi — ükisk- 
numbrid 31 kuni lõpuni, paarisnumbrid 22 kuni lõ
puni, Vesivärava — üksiknumbrid 25 kuni lõpuni, 
Viimsi tee, Vilu tee, Võidujooksu, Väike-Lasnamäe, 
Väike Paala, Väike-Sõjamäe, Väo tee, Ülemiste 
tee, Tööstuskauba turg, Ülemiste jaam.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Туукри, Туукри пыйк, Уус, Уус-Садама, Вана- 
Виру, Вене, Виру — все нечетные, Вяйке-Ком- 
пасси, Вяйке-Раннавярава, Сталини вяльяк — 
нечетные, Юлем-Йые.

Число народных заседателей — 75.

10. Избирательный округ по выборам народного 
суда II участка Морского района города Таллина.

Территория избирательного округа: Айа теэ, 
Аллика теэ, Асундусе, Эха теэ, Фильтри теэ — 
все нечетные, Хийела теэ, Хоммику, Ида теэ, 
Иру теэ, Яхе теэ, Иоа, Йыекалда, Юри, Кааре 
теэ — нечетные с начала Фильтри теэ до конца, 
Кадри теэ, Кантси, Каппели, Касарму — все не
четные, Касе, Касе теэ, Катусепапи, Кесктеэ, 
Кеск-Сыямяэ, Кийве, В. Кингиссепа — нечетные 
с 109 до конца, четные с 98 до конца, Кивимурру, 
Клоостриметса теэ, Клоостритеэ, Койду теэ, Кой- 
дула — нечетные с 21 до конца, четные с 32 до 
конца, Косе теэ, Косе-Варсааллика, Куре, Кури- 
стику, Куули, Куусе, Куусику теэ, Куускеде 
аллеэ, Кярестику, Кюннапуу, Кюнка, Кюнка 
пыйк, Кюювитса теэ, Ласнамяэ, Ластекоду — 
нечетные с 23 до конца, четные с 46 до конца, 
Лейнери — четные с 10 до конца, Ленингради 
маантеэ, Лепа, Лепа теэ, Лепику теэ, Лубья, 
Аяяне теэ, Люкати теэ, Маяка, Маяка пыйк, 
Масина, Мерепуйестеэ (Меривялья), Метсавахи 
теэ, Мяэ, Мяэкалда, Мянни, Нарва маантеэ -— 
нечетные с 81 до конца, четные с 98 до конца, 
Одра — все нечетные, Ору, Паэ, Паэ пыйк, Паэ- 
киви, Паю, Палласти, Палли все четные 
номера до Таллинского залива, Пихлака, Пирита 
теэ, Пунане, Пыхья теэ, Пыллу, Пярна теэ, Раэ- 
валла, Рандвере теэ, Ранна теэ, Рохелине аас, 
Сааре, Садама теэ, Салу теэ, Соокаэла, Соотага, 
Суур-Сыямяэ, Суур-Паала, Тамме, Тамме теэ, 
Тарту маантеэ — нечетные с 83 до конца, четные 
с 76—86, Тасуя, Техасе 1, Техасе 2, Техасе 3, 
Техасе 4, Техасе 5, Я. Томби — нечетные с 53 до 
конца, четные с 52 до конца, Тооминга, Турба, 
Тууле теэ, Туулемяэ, Тыру, Тюрнпуу — все 
четные, Урва, Вабаыхукооли теэ, Вайкне теэ, Вай- 
нула теэ, Вейценберги — нечетные с 31 до конпа, 
четные с 22 до конца, Весивярава — нечетные с 
25 до конца, Виимси теэ, Вилу теэ, Выйдуйооксу, 
Вяйке-Ласнамяэ, Вяйке-Паала, Вяйке-Сыямяэ! 
Вяо теэ, Юлемисте теэ, Тээстускаубатург, стан
ция Юлемисте.

Число народных заседателей _ 75.

11. Tallinna linna Mererajooni III jaoskonna 
rahvakohtu valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Aafrika — üksik
numbrid 13 kuni lõpuni, paarisnumbrid 4 kuni lõ
puni, Aspe, Fählmanni, Hermanni, Hõbe, Imanta 
— üksiknumbrid 33 kuni lõpuni, paarisnumbrid 44 
kuni lõpuni, Israeli, Jakobi, Jakobsoni, Jannseni, 
Kaasani — üksiknumbrid 19 kuni lõpuni, paaris
numbrid 10 kuni lõpuni, Kasarmu — kõik paaris
numbrid, Keldrmäe, V. Kingissepa — üksiknumbrid

11. Избирательный округ по выборам народного 
суда III участка Морского района 

города Таллина.
Территория избирательного округа: Аафри- 

ка - нечетные с 13 до конца, четные с 4 до 
конца, Аспе, Фэльмани, Хермани, Хыбе, Иман- 
та - нечетные с 33 до конца, четные с 44 до 
конца, Исраэли, Якоби, Якобсони, Янсени, 
Каасани - нечетные с 19 до конца, четные с 10 
до конца, асарму все четные, Келдримяэ, 
В. Кингиссепа — нечетные с 63—107, четные с



63—107, paarisnumbrid 78—96, Koidula — üksik
numbrid 1 —19, paarisnumbrid 2—30, Kollane, 
Kolhoosi, Kreutzvaldi — kõik üksiknumbrid, paaris
numbrid 8 kuni lõpuni, Kuhlbars", Kunderi, Köhler!, 
Lahe, Lastekodu — üksiknumbrid 1—21, paaris
numbrid 2—44, Laulupeo, Leiner! — kõik üksik
numbrid, paarisnumbrid 2—8, Lennuki — üksik
numbrid 15 kuni lõpuni, paarisnumbrid 30 kuni lõ
puni, Liivamäe, Lomonossovi — üksiknumbrid 31 
kuni lõpuni, paarisnumbrid 28 kuni lõpuni, Maakri 
— kõik üksiknumbrid, Narva maantee — paaris
numbrid 44—96, Paberi, Pärna, Püssirohu — kõik 
üksiknumbrid, Raua — üksiknumbrid 39 kuni lõ
puni, kõik paarisnumbrid, Reimani — üksiknumbrid 
41 kuni lõpuni, paarisnumbrid 30 kuni lõpuni, 
Reinvald!, Roosi (välja arvatud üksiknumbrid 11, 
11-a, 13), Saali, Sakala — üksiknumbrid 1—9, 
paarisnumbrid 2—4, Seltersi, Septembri, Suur-Pää- 
sukese, Tartu maantee — üksiknumbrid 21—81, 
paarisnumbrid 2—74, Terase, Tina, Tobiase, 
J. Tompi — üksiknumbrid 1—51, paarisnumbrid 
Z—Du, 1 ormi, 1 ornimae, 1 uru, 1 urnpuu — Koik 
üksiknumbrid, Vase, Weizenbergi — üksiknumbrid 
1—29, paarisnumbrid 2—20-a, Vesivärava — kõik 
paarisnumbrid, üskiknumbrid 1—23, Veski, Wiede
manni, Voolu, Väike-Pääsukese, Tallinna linna 
Keskturg.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Nõmme rajoon.
12. Tallinna linna Nõmme rajooni 1 jaoskonna 

rahvakohtu valimisringkond.

Valimisringkonna territooriumi piirideks õn Nõm
me rajooni administratiivpiirid.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Tartu linn.
13. Tartu linna I jaoskonna rahvakohtu valimis

ringkond.
Valimisringkonna territoorium: Aasa, Aida, Anne, 

Auriku, Hariduse, Jaama, Jaamamõisa, 21. juuni — 
üksiknumbrid 3 kuni lõpuni, paarisnumbrid 10 kuni 
lõpuni, Jänese, Jõe, Kalda, Kalevi — üksiknumbrid 
1—73, paarisnumbrid 2—38, Kalmistu, Kaluri — 
üksiknumbrid 9 kuni lõpuni, paarisnumbrid 12 kuni 
lõpuni, Kasarmu, Kingissepa — üksiknumbrid 1 — 
15, paarisnumbrid 2—10, Kivi, Kruusakuru, Kruusa- 
välja, Kuu — üksiknumbrid 35 kuni lõpuni, paa
risnumbrid 18-a kuni lõpuni, Lao, Leningradi, Len
nuvälja, Liiva, Liivamäe, Lina — üksiknumbrid 3 
kuni lõpuni, paarisnumbrid 4 kuni lõpuni, Lubja, 
Luha, Lutsu — paarisnumbrid 16 kuni lõpuni, 
Maarjaturg, Magasini, 1. Mai, Mitšurini — üksik
numbrid 29 kuni lõpuni, Muru, Mäe, Nurme, Nõu
kogude — üksiknumbrid 19 kuni lõpuni, paarV 
numbrid 24 kuni lõpuni, Nõukogude väliak — paa
risnumbrid 2 kuni lõpuni, Nõukogude Hoone, Ok
toobri puiestee, Paju, Peetri, Peetnturg, Pikk, Piro- 
govi Pioneeri — üksiknumbrid 1 kuni lõpuni, paa
risnumbrid 12 kuni lõpuni, Puiestee, Puu, Põik,

78—96, Койдула — нечетные с 1 —19, четные с 
2—30, Коллане, Колхооси, Крейцвальди — все 
нечетные, четные с 8 до конца, Кульбарси, Кун- 
дери, Кэлери, Лахе, Ластекоду — нечетные с 
1—21, четные с 2—44, Лаулупео, Лейнери — все 
нечетные, четные с 2—8, Леннуки — нечетные с 
15 до конца, четные с 30 до конца, Лийвамяэ. 
Ломоносова — нечетные с 31 до конца, четные с 
28 до конца, Маакри — все нечетные, Нарва 
маантеэ — четные с 44—96, Пабери, Пярна, 
Пюссироху — все нечетные, Рауа — нечетные с 
39 до конца, все четные, Реймани — нечетные с 
41 до конца, четные с 30 до конца, Рейнвалди, 
Роози (за исключением № 11, 11а и 13), Саали, 
Сакала — нечетные с 1—9, четные с 2—4, Сель- 
терси, Септембри, Суур-Пяасукесе, Тарту маан
теэ — нечетные с 21—81, четные с 2—74, Терасе, 
Тина, Тобиасе, Я. Томби — нечетные с 1—51, 
четные с 2—50, Торми, Торнимяэ, Туру, Тюрн- 
пуу — все нечетные, Васе, Вейценберги — нечет
ные с 1—29, четные с 2—20а, Весивярава — все 
четные, нечетные с 1—23, Вески, Видемани, 
Воолу, Вяйке-Пяасукесе, Таллинский централь
ный рынок.

Число народных заседателей — 75.

Ныммеский район.
12. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Ныммеского района 
города Таллина.

Территорией избирательного округа является 
административная граница Ныммеского района.

Число народных заседателей — 75.

Город Тарту.
13. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка города Тарту.
Территория избирательного округа: Ааса,

Айда, Анне, Аурику, Харидусе, Яама, Яама- 
мыйса, 21 июня — нечетные с 3 до конца, четные 
с 10 до конца, Янесе, Йые, Кал да, Калеви — не
четные с 1—73, четные с 2—38, Кальмисту, 
Калури — нечетные с 9 до конца, четные с 12 до 
конца, Касарму, Кингиссепа — нечетные с 1—15, 
четные с 2—10, Киви, Круусакуру, Круусавялья, 
Куу _ нечетные с 35 до конца, четные с 18а до 
конца, Лао, Ленингради, Леннувялья, Лийва, 
Лийвамяэ, Лина — нечетные с 3 до конца, чет
ные с 4 до конца, Лубья, Луха, Лутсу — четные 
с 16 до конца, Маарьятург, Магасини, 1 Мая, 
Мичурина — нечетные с 29 до конца, Муру, Мяэ, 
Нурме, Ныукогуде — нечетные с 19 до конца, 
четные с 24 до конца, Ныукогуде вяльяк — чет
ные с 2 до конца, Ныукогуде Хооне, Октообри 
пуйестеэ, Паю, Пеэтри, Пеэтритург, Пикк, Пиро
гова, Пионеери — нечетные с 1 до конца, четные 
с 12 до конца, Пуйестеэ, Пуу, Пыйк, Пярна, 
Раадимыйс, Раадивяли, Ребасе, Рийа — четные



Pärna, Raadimõis, Raadiväli, Rebase, Riia — paa- 
risnumbrid 2—18, Risti, Roosi, Räpina, Sauna, 
Soola, Surnuaia, Sõbra — üksiknumbrid 31 kuni 
lõpuni, paarisnumbrid 34-a kuni lõpuni, Tallinna, 
Turu — üksiknumbrid 9 kuni lõpuni, paarisnumb
rid 14 kuni lõpuni, Tuule, Ujula, Uus, Vahi, Väike, 
Vaba — üksiknumbrid 33-a kuni lõpuni, paaris
numbrid 42 kuni lõpuni, Ülikooli — üksiknumbrid 
13 kuni lõpuni.

Rahvakaasistujate arv — 75.

14. Tartu linna II jaoskonna rahvakohtu valimis-
ringkond.

Valimisringkonna territoorium: Aia, Allika, N. 
Burdenko, Emajõe, Hans Heidemanni, Herne, Hiie, 
Ilmatari, Jakobsoni, 21. iuuni — üksiknumber 1, 
paarisnumbrid 2—8, Kaluri — üksiknumbrid 1—7, 
paarisnumbrid 2—10, Kartuli, Kastani — üksik
numbrid 1 —101, paarisnumbrid 2—38-b, Kingis- 
sena — üksiknumbrid 17 kuni lõpuni, paarisnumb
rid 12 kuni lõpuni, Kitsas, Koidula, Komsomoli, 
Koob, Kreutzvaldi, J. Lauristini, Lepiku, J. Liivi, 
Lutsu — üksiknumbrid 1 kuni lõouni, paarisnumb
rid 2—14, A. Lätte, Maria, Meloni, Mitšurini — 
üksiknumbrid 1—27, paarisnumbrid 2 kuni lõpuni, 
Näituse — kuni raudteeni. Nõukogude — üksik
numbri 1 —17, paarisnumbrid 2—22, Nõukogude 
väljak — üksiknumbrid kuni lõpuni, Oa, Oru, 
Piiri, Pioneeri — paarisnumbrid 2—10. R. Päi soni, 
Riia — üksiknumbrid 1 kuni lõpuni, Taara puies
tee, Tammeväli, T igi, Toome, Toomemägi, Turu — 
üksiknumbrid 1—7, paarisnumbrid 2—12, Tähe — 
üksiknumbrid 1 —15, paarisnumbrid 2—14-b, Täht
vere, Tööstuse, Tähetorni, Uueturu, Vabriku, Vak
sali, Vallikraavi, Vilde, Viljandi, Väike, Väike- 
Emajõe, õpetaia, Ülikooli — üksiknumbrid 1—11, 
paarisnumbrid 2 kuni lõpuni. Raudtee territoorium.

Rahvakaasistujate arv — 75.

15. Tartu linna III jaoskonna rahvakohtu valimis-
ringkond.

Valimisrngkonna territoorium: Aardla, Aardla- 
välia, Alevi, Eha, Elva. Era, Filosoofi, Hommiku, 
Ilmatsalu, laiaka, Jalakuru, Kabeli, Kalevi — 
üksiknumbrid 75 kuni lõpuni, paarisnumbrid 40 
kuni lõpuni, Kase, Kastani — üksiknumbrid 103 
kuni lõouni, paarisnumbrid 40 kuni lõouni, Kesk, 
Kesk-Kaar, Kevade, Koidu, Kungla, Kurde, Kuru, 
Kuu — üksiknumbrid 1—33, paarisnumbrid 2—18, 
Käo, Lembitu, Lina — paarisnumbrid 2 ia 2-a, 
Linda, Lille, Lootuse, Lõo, Lõuna, Marta, Nigula, 
Näituse — alates raudteest. Nõva. Odra. Pargi, 
Päeva, Pääsukese, Rahu, Raia. Raua. Raudtee, 
Riia — paarisnumbrid 20 kuni lõpuni, Riia maan
tee, Ropka, Rõõmu, Räni, Saekoja, Sakala, Salme, 
Sepa, Sepakuru, Sepavälia, Side, Sirbi, Soinaste, 
Suur-Kaar, Sõbra — üksiknumbrid 1—29, paaris
numbrid 2—34, Tammekuru, Tamme puiestee, 
Tammeväli, Tasuja, Teguri, Tehase, Tervishoiu, 
Tolstoi, Tähe — üks knumbrid 17 kuni lõpuni, 
paarisnumbrid 16 kuni lõouni, Vaba — üksiknumb
rid 1—33, paarisnumbrid 2—42. Vambola, Vap-

c 2—18, Ристи, Рооси, Ряпина, Сауна, Соола, 
Сурнуайа, Сыбра — нечетные с 31 до конца, 
четные с 34а до конца, Таллина, Туру — нечет
ные с 9 до конца, четные с 14 до конца, Тууле, 
Уюла, Уус, Вахи, Вяйке, Ваба — нечетные с 33а 
до конца, четные с 42 до конца, Юликооли — не
четные с 13 до конца.

Число народных заседателей — 75.

14. Избирательный округ по выборам народного
суда II участка города Тарту.

Территория избирательного округа: Айа,
Аллика, Н. Бурденко, Эмайые, Ханс Хейде- 
манни, Херне, Хийе, Ильматари, Якобсони, 
21 июня — нечетный № 1, четные с 2—8, 
Калури — нечетные с 1—7, четные с 2—10, Кар- 
тули, Кастами — нечетные с 1 —101, четные с 
2—38б, Кингиссепа — нечетные с 17 до конца, 
четные с 12 до конца, Китсас, Кой дула, Комсо
молу Кооли, Крейцвальди, И. Лауристини, Лепи- 
ку, Ю. Лийви, Лутсу — нечетные с 1 до конца, 
четные с 2—14, А. Лятте, Марья, Мелони, Мичу
рина — нечетные с 1—27, четные с 2 до конца, 
Няйтусе до железной дороги, Ныукогуде — не
четные с 1 —17, четные с 2—22, Ныукогуде 
вяльяк — нечетные с 1 до конца, Оа.Ору, Пийри, 
Пионеери — четные с 2—10, Р. Пяльсони, Рийа — 
нечетные с 1 до конца, Таара пуйестеэ, Тамме- 
вяли, Тийги, Тооме, Тоомемяги, Туру — нечет
ные с 1—7, четные с 2—12, Тяхе — нечетные с 
1—15, четные с 2—14б, Тяхтвере, Тээстусе, 
Тяхеторни, Ууетуру, Вабрику, Ваксали, Валли- 
краави, Вильде, Вильянди, Вяйке, Вяйке-Эмайые, 
Ыпетая, Юликооли — нечетные с 1 —11, четные 
с 2 до конца, Железнодорожная территория.

Число народных заседателей — 75.

15. Избирательный округ по выборам народного
суда III участка города Тарту.

Территория избирательного округа: Аардла,
Аардлавялья, Алеви, Эха, Эльва, Эра, Философу 
Хоммику, Илматсалу, Ялака, Ялакуру, Кабели, 
Калеви — нечетные с 75 до конца, четные с 40 
до конца, Касе, Кастами — нечетные с 103 до 
конца, четные с 40 до конца, Кеск, Кеск-Каар, 
Кеваде, Койду, Кунгла, Курде, Куру, Куу — не
четные с 1—33, четные с 2—18, Кяо, Лембиту, 
Лина — четные 2 и 2а, Линда, Лилле, Лоотусе, 
Лью, Лыуна, Марта, Нигула, Няйтусе — начи
ная с железной дороги, Ныва, Одра, Парги, 
Пяева, Пяасукесе, Раху, Рая, Рауа, Раудтеэ, 
Рийа — четные с 20 до конца, Рийа маантеэ, 
Ропка, Рыыму, Ряни, Саекоя, Сакала, Салме, 
Сепа, Сепакуру, Сепавялья, Сиде, Сирби, Сой- 
насте, Суур-Каар, Сыбра — нечетные с 1—29, 
четные с 2—34, Таммекуру, Тамме пуйестеэ, 
Таммевяли, Тасуя, Тегури, Техасе, Тервисхойю, 
Толстого, Тяхе — нечетные с 17 до конца, чет
ные с 16 до конца, Ваба — нечетные с 1—33, 
четные с 2—42, Вамбола, Вапрамяэ, Васара,



ramäe, Vasara, Vase, Veeriku, Viljandi, Võru, 
Väike-Kaar, Väike-Tähe, Västriku, Õhtu, Õnne, 
Äri, Ööbiku, Karlova mõis, Maarjamõis, Maarja
mõisa kliinikud, Muuli talu, Näituse väljak, Ropka 
mõis.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Narva linn.
16. Narva linna I jaoskonna rahvakohtu valimis- 

ringkond.
Valimisringkonna territoorium: Aleksandri, Gas- 

tello, Georgi saar, Hermani — paarisnumbrid, Joa- 
oru, 1. Kadastiku, 2. Kadastiku, 3. Kadastiku, 
4. Kadastiku, 5. Kadastiku, 6. Kadastiku, 2. Kalda, 
3. Kalda, Kalevi, Kalinini, Kauba põik, Kesk- 
Aguli — raudteest kuni Tallinna maanteeni, Kin
gissepa, Kirovi, Kogukonna, Kreenholm, Kreenhol
mi väli, 1. Kulgu, 2. Kulgu, Kulgu sadam, Kuuse, 
Lauristini, Lenini prospekt, Linda, Masuudi, Mat- 
rossovi, Mitšurini, Morozovi, Mõisa (Kreenholmis), 
Mõisa, Oru, Parve, Partisani, 1. Paemurru, 2. Pae
murru, 3. Paemurru, 4. Paemurru, 5. Paemurru,
6. Paemurru, Pedaka, 4. Peetri, 5. Peetri, 6. Peetri,
7. Peetri, Peetri plats — üksiknumbrid, Pioneeri — 
Puškin! — raudteest kuni Tallinna maanteeni, 
Põhja, Raja, Raudsilla, Raudtee vahimajad, Raud
tee, Soldino, Soome-Rootsi, Suvorovi, Suur-Aguli — 
raudteest kuni Tallinna maanteeni, Suur-Kreenholmi, 
Tallinna maantee — paarisnumbrd, Tamme, Tiigi, 
Uusküla (Kreenholmis), Uusküla, 1. Uusküla, 
2. Uusküla, 3. Uusküla, 4. Uusküla, Vahtra, Vai
vara, Võõrastemaia, Väike-Aguli, Väike-Soldino, 
asustatud punkt Kõrgesoo Auvere külanõukogus.

Rahvakaasistujate arv — 75.

17. Narva linna II jaoskonna rahvakohtu valimis- 
ringkond.

Valimisringkonna territoorium: Eha, Hariduse,
Heinaturg, Helsingi, Hermani — üksiknumbrid. Tõe,
1. Jõe, 2. Jõe, Jõesuu, Kesk-Aguli — Tallinna 
maanteest kuni Rakvere tänavani, Koidu, Koidula 
puiestee, Kooli, Kraavi, Lai, Lese, Liiva, Moona- 
lao, Mäe, Mätta, Narva sadam, Pagari, Pargi, 
Peetri plats — paarisnumbrid, 1. Peetri, 2. Peetri,
3. Peetri, Pimeaia, Puškini — Tallinna maanteest 
kuni Rakvere tänavani, Rahu, Rahvaväli, Rakvere,
2. Rakvere, 1. Roheline, 2. Roheline, 3. Roheline,
4. Roheline, 5. Roheline, 6. Roheline, 7. Roheline,
8. Roheline, 9. Roheline, 10. Roheline, 11. Rohe
line, Rüütli, Sepa, Stalini, Suur, Suur-Aguli —- 
Tallinna maanteest kuni Rakvere tänavani, Sõja 
põik, Taime, Tallinna maantee — üksiknumbrid, 
Tolli, Tuleviku, Turu, Tuuleveski, Uus põik, Vaba
duse,’ Vaestelaste, Vaestemaja, Vahe, Valge, Viru, 
Õhu, Narva-Jõesuu kuurortalev, Viivikonna töölis- 
alev Auvere (välja arvatud asustatud punkt Kõrge
soo), Peetri, Perjatsi, Soldino ja Türsamäe küla
nõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Васе, Веерику, Вильянди, Выру, Вяйке-Каар, 
Вяйке-Тяхе, Вястрику, Ыхту, Ынне, Яри, Ээбику, 
Карлова мыйз, Маарьямыйз, клиники Маарья- 
мыйз, Муули талу, Няйтусе вяльяк, Ропка мыйз.

Число народных заседателей — 75.

Город Нарва.
16. Избирательный округ по выборам народного 

суда I участка города Нарвы.
Территория избирательного округа: Алек

сандра Гастелло, Георгиевский остров, Хер
манн — четные номера, Иоаору, 1 Кадастику,
2 Кадастику, 3 Кадастику, 4 Кадастику, 5 Ка
дастику, 6 Кадастику, 2 Калда, 3 Калда, Калеви, 
Калинина, Кауба пыйк, Кеск-Агули — от желез
ной дороги до Таллинского шоссе, Кингиссепа, 
Кирова, Когуконна, Кренгольм, Кренгольмивяли,
I Кулгу, 2 Кулгу, пристань Кулгу, Куусе, 
Лауристинй, проспект имени Ленина, Линда, 
Мазууди, Матросова, Мичурина, Морозова, 
Мыйса (в Кренгольме), Мыйса, Ору, Парве, 
Партизани, 1 Паэмурру, 2 Паэмурру, 3 Паэ- 
МУРРУ> 4 Паэмурру, 5 Паэмурру, 6 Паэмурру, 
Педака, 4 Пеэтри, 5 Пеэтри, 6 Пеэтри, 7 Пеэтри, 
Пеэтри плате — нечетные номера, Пионеэри, 
Пушкина — от железной дороги до Таллинского 
шоссе, Пыхья, Рая, Раудсилла, путевые будки, 
Раудтеэ, Солдино, Сооме-Роотси, Суворова, 
Суур-Агули — от железной дороги до Таллин
ского шоссе, Суур-Кренгольми, Таллина маан- 
теэ — четные номера, Тамме, Тийги, Уускюла 
(в Кренгольме), Уускюла, 1 Уускюла, 2 Уускюла,
3 Уускюла, 4 Уускюла, Вахтра, Вайвара, Выэ- 
растемая, Вяйке-Агули, Вяйке-Солдино, населен
ный пункт Кыргесоо Аувереского сельсовета.

Число народных заседателей — 75.

17. Избирательный округ по выборам народного 
суда II участка города Нарвы.

Территория избирательного округа: Эха,
Харидусе, Хейнатург, Хельсинки, Хермани — 
нечетные номера, Йыэ, 1 Йыэ, 2 Йыэ, Йыэсуу, 
Кеск-Агули — от Таллинского шоссе до улицы 
Раквере, Койду, Койдула пуйестеэ, Кооли, 
Краави, Лай, Лесе, Лийва, Мооналао, Мяэ, 
Мятта, пристань Нарва, Пагари, Парги, Пеэтри 
плате — четные номера, 1 Пеэтри, 2 Пеэтри, 
3 Пеэтри, Пимеайа, Пушкина — от Таллинского 
шоссе до улицы Раквере, Раху, Рахвавяли, Рак
вере, 2 Раквере, 1 Рохелине, 2 Рохелине, 3 Рохе- 
лине, 4 Рохелине, 5 Рохелине, 6 Рохелине, 7 Рохе
лине, 8 Рохелине, 9 Рохелине, 10 Рохелине,
II Рохелине, Рюютли, Сепа, Сталина, Суур, 
Суур-Агули — от Таллинского шоссе до улицы 
Раквере, Сыя пыйк, Тайме, Таллина маантеэ — 
нечетные номера, Толли, Тулевику, Туру, Тууле- 
вески, Уус пыйк, Вабадусе, Ваестеласте, Ваесте- 
мая, Вахе, Валге, Виру, Ыху, курортный поселок 
Нарва-Йыесуу, рабочий поселок Вийвиконна и 
сельские советы: Аувереский (исключая терри
торию населенного пункта Кыргесоо), Пеэтри- 
ский, Перьятсиский, Солдиноский, Тюрсамяэ- 
ский.

Число народных заседателей — 75.



Pärnu linn.
18. Pärnu linna I jaoskonna rahvakohtu valimis-

ringkond.
Valimisringkonna territoorium: Aia — üksiknumb

rid 1 —15, paarisnumbrid 2—28-a, Aida, Aisa, 
Araka, J. Barbaruse, Elisabeti, Harju, Henno, 
Hommiku, Hõbe, Heina, Jalaka, Järva, Jõe Suur, 
Jõe Väike, Jõe I, Jõe II, Jõe III, Jõe IV, Kalevi
— üksiknumbrid 27 kuni lõpuni, paarisnumbrid 16 
kuni lõpuni, VIII joon, XII joon, Kalameeste, Ka
levi puiestee, Kanali — üksiknumbrid 1 —15, paa
risnumbrid 2—12, Karja, Karjamaa, Karuselli — 
paarisnumbrid, Kasarmu, Kalmistu, Kitsas, Kivi, 
Koidu, Kooli, Kuke Suur, Kuke Väike, V. Kingis
sepa — üksiknumbrid 17 kuni lõpuni, paarisnumbrid 
24 kuni lõpuni, VI joon, Kännu, Käo, Köie, 
X joon, L. Koidula, Komsomoli — üksiknumbrid 
1—7, paarisnumbrid 2—6-a, Laine, Lembitu, Len
nuki, Liilia, Liiva, Lääne, Lõuna — paarisnumbrid 
20 kuni lõpuni, Malmi — üksiknumbrid 19 kuni 
lõpuni, paarisnumbrid 16 kuni lõpuni, Mere, Meri
metsa, Männiku, IV joon, Nõmme, Nõukogude — 
üksiknumbrid 1—5, paarisnumbrid 2—8, Orava, 
Oktoobri, Paju, Papiniidu, Pardi, Pargi, Pikk — 
üksiknumbrid 15 kuni lõpuni, paarisnumbrid 6 kuni 
lõpuni, Pilli, Posti Väike, Põhja, Raja, J. Rauski, 
Revolutsiooni, Riia maantee, Ringi — üksiknumbrid 
1 —11, paarisnumbrid 2—14, Rähni, Saare, Sepa 
Suur, Sepa Väike, Side — üksiknumbrid 1—7, 
paarisnumbrid 2—10, Sillutuse, Sindi tee, Tamm
saare puiestee — üksiknumbrid 29 kuni lõpuni, 
paarisnumbrid 30 kuni lõpuni, II joon, Tui, Tulbi
— üksiknumbrid 1—7, paarisnumbrid 2—4, Uku 
puistee, Vase, Vee — paarisnumbrid kuni 4, Veski 
Suur, Veski Väike, Vingi, Viru, Võimlemise, Või
du — kõik paarisnumbrid, Vana — üksiknumbrid 
15 kuni lõpuni, paarisnumbrid 14 kuni lõpuni.

Rahvakaasistujate arv — 75.

19. Pärnu linna II jaoskonna rahvakohtu valimis-
ringkond.

Valimisringkonna territoorium: Aia — üksiknumb
rid 17 kuni lõpuni, paarisnumbrid 30 kuni lõpuni, 
Akadeemia, Allika Angerja, Aru, Aspe, Auli, Eha, 
Elevandi, Emajõe, Hangu, Hariduse, Havi, Herne, 
Hobuse, Ilvese, Jaani, Jakobi, Jannseni, Jüri, 
Kaarli, Kadri, Kaevu, Kalevi — üksiknumbrid 1— 
25, paarisnumbrid 2—14, Kaja, Kajaka, Kalda, 
Kana, Kanali — üksiknumbrid 17 kuni lõpuni, 
paarisnumbrid 14 kuni lõpuni, Kapteni, Karuselli — 
üksiknumbrid, Kase, Kesk, Kilgi, Kirsi, Kitse, 
Kulla, V. Kingissepa — üksiknumbrid 1 —15, paa
risnumbrid 2 22, Kuu, Kuuse, Kure, Kuressaare
maantee, Kevade, Komsomoli — üksikunmbrid 9 
kuni lõpuni, paarisnumbrid 8 kuni lõpuni, Lehe, 
Lepa, Liblika, Lille, Lina, Lootsi, Lubja, Lõo, 
Lõuna — üksiknumbrid, paarisnumbrid 2—18, 
Lastepargi, Loode, Maarja, Malmi — üksiknumbrid 
1 — 17, paarisnumbrid 2—14, Merepuiestee, Mihkli, 
Muru, Muuli, Mäe, Männa, Mõrra, Niidu, Niine, 
Nõukogude — üksiknumbrid 7 kuni lõpuni, paaris-/ 
numbrid 10 kuni lõpuni, Oja, Papli, Parmu, Peetri, / 
Piiri, Pikanõmme, Pikk — üksiknumbrid 1—13,

Город Пярну.
18. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка города Пярну.
Территория избирательного округа: Айа — 

нечетные с 1—15, четные с 2—28а, Айда, Айса, 
Арака, И. Барбаруса, Элизабети, Харыо, Хенно, 
Хоммику, Хыбе, Хейна, Ялака, Ярва, Йые Суур, 
Йые Вяйке, Йые I, Йые II, Йые III, Йые IV, 
Калеви — нечетные с 27 до конца, четные с 16 
до конца, VIII линия, XU линия, Каламеэсте, 
Калеви пуйестеэ, Канали — нечетные с 1 —15, 
четные с 2—12, Карья, Карьямаа, Каруселли — 
четные, Касарму, Кальмисту, Китсас, Киви, 
Койду, Кооли, Куке Суур, Куке Вяйке, В. Кин- 
гиссепа — нечетные с 17 до конца, четные с 24 
до конца, VI линия, Кянну, Кяо, Кэйе, X линия, 
Л. Кой дула, Комсомоли — нечетные с 1—7, чет
ные с 2—6а, Лайне, Лембиту, Леннуки, Лиилиа, 
Лиива, Ляане, Лыуна — четные с 20 до конца, 
Малми — нечетные с 19 до’ конца, четные с 16 
до конца, Мере, Мериметса, Мяннику, IV линия, 
Нымме, Ныукогуде — нечетные с 1—5, четные 
с 2—8, Орава, Октообри, Паю, Папинииду, 
Парди, Парги, Пикк — нечетные с 15 до конца, 
четные с 6 до конца, Пилли, Пости Вяйке, Пыхья, 
Рая, Я. Рауски, Револютсиоони, Рийа маантеэ, 
Ринги — нечетные с 1 —11, четные с 2—14, 
Ряхни, Сааре, Сена Суур, Сена Вяйке, Сиде — 
нечетные с 1—7, четные с 2—10, Силлутусе* 
Синди теэ, Таммсааре пуйестеэ — нечетные с 29 
до конца, четные с 30 до конца, II линия, Туй, 
Тулби — нечетные с 1—7, четные с 2—4, Уку 
пуйестеэ, Васе, Вее — четные до 4, Вески Суур, 
Вески Вяйке, Винги, Виру, Выймлемисе, Выйду — 
все четные, Вана — нечетные с 15 до конца, чет
ные с 14 до конца.

Число народных заседателей — 75.

19. Избирательный округ по выборам народного
суда II участка города Пярну.

Территория избирательного округа: Айа — 
нечетные с 17 до конца, четные с 30 до конца, 
Акадеемиа, Аллика, Ангерья, Ару, Аспе, Аули, 
Эха, Элеванди, Эмайые, Хангу, Харидусе, Хави, 
Херне, Хобусе, Илвесе, Яани, Якоби, Янсени, 
Юри, Каарли, Кадри, Каэву, Калеви — нечет
ные с 1—25, четные с 2—14, Кая, Каяка, Калда, 
Кана, Канали — нечетные с 17 до конца, четные 
с 14 до конца, Каптени, Каруселли — нечетные, 
Касе, Кеск, Килги, Кирси, Китсе, Кулла, В. Кин- 
гиссепа — нечетные 1 —15, четные с 2—22, Куу, 
Куусе, Куре, Курессааре маантеэ, Кеваде, Ком
сомоли — нечетные с 9 до конца, четные с 8 до 
конца, Лехе, Лепа, Либлика, Лилле, Лина, 
Лоотси, Лубья, Лью, Лыуна — нечетные, четные 
с 2—18, Ластепарги, Лооде, Маарья, Малми 
нечетные с 1 —17, четные с 2—14, Мерепуйестеэ, 
Михкли, Муру, Муули, Мяэ, Мянна, Мырра, 
Нииду, Ниине, Ныукогуде — нечетные с 7 до 
конца, четные с 10 до конца, Оя, Папли, Парму, 
Пеэтри, Пийри, Пиканымме, Пикк — нечетные 
с 1 —13, четные с 2—4, Пирни, Пярья, Пярна,



paarisnumbrid 2—4, Pirni, Pärja, Pärna, Põllu, 
Püssi, Raba, Ranna, Rannapuiestee, Raua, Rem
melga, Ringi — üksiknumbrid 13 kuni lõpuni, paa
risnumbrid 16 kuni lõpuni, Roheline, Rohu, Roosi, 
Rääma, Rõugu, Sadama, Sarve, Sauga Uus, Sauga 
Vana, Savi, Seedri, S'de — üksiknumbrid 9 kuni 
lõpuni, paarisnumbrid 12 kuni lõpuni, Soo, Suvi
tuse, Sääse, Söödi, Tammsaare puiestee — üksik
numbrid 1—27, paarisnumbrid 2—28, Tallinna 
maantee, Tallinna Vana, Tammiste tee, Tehase, 
Telliskivi, Toominga, Toome Suur, Toome Väike, 
Tulbi — üksiknumbrid 7 kuni lõpuni, paarisnumb
rid 6 kjmi lõpuni, Turu, Tuule, Tähe, Vahe, 
Vahtra, Vee — üksiknumbrid, paarisnumbrid 6 
kuni lõpuni, Voorimehe, Väike, Võ:du — kõik 
üksiknumbrid, Vana_— üksiknumbrid 1 —13, paa
risnumbrid 2—12, Ohtu, õli, Õuna.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Kohtla-Järve linn.
20. Kohtla-Järve linna I iaoskonna rahvakohtu

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Ehitaiate, Gaasi, 

Kaevuri, Kirovi, Liiva, 1. Mai, Oktoobri, Piiri, 
Punaarmee, Telliste, Vaikne, Käva-2 kaevandus, 
Kohtla töölisalev.

Rahvakaasistujate arv — 75.

21. Kohtla-Järve linna II iaoskonna rahvakohtu
valimisringkond.

Valimisr ngkonna territoorium: Akadeemik Pav
lovi, Eduard Vilde, Inseneri, Jaama, Kalevi, V. 
Kingissepa, Komsomoli, Lai, Laste, Lauristini, Le
ningradi, 1. liin, 2. liin, Lomonossovi, Läbisõit 
nr. 1, Läbisõit nr. 2, Läbisõit nr. 3, Majakovski, 
Matrossovi, Metsa, Narva maantee, Noorte, Nõu
kogu, Pikk, Pioneeri, Punane, Põllu, Põlevkivi, 
Raudtee, Ringi, Roheline, Sakala, Spordi, Tallinna, 
Tehase, Tehnika, Tööstuskooli, Uus, J. Varese, 
Võidu, Kukruse töölisalev.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Abja rajoon.
22. Abja rajooni I iaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Mõisaküla Unn,

Abja-Paluoia alev, Nuia töölisalev ning Abia, Hal
liste, Kaarli, Kangru, Kariste, Paluoja, Penuja, 
Pera, Polli, Pöögle, Raiangu, Sudiste, Tuhalaane, 
Uue-Kariste ja Äri külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 60.

Antsla rajoon.
23. Antsla rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Antsla linn ning 

Krabi, Kuldre, Kurenurme, Kõrgepalu, Mõniste,

Пыллу, Пюсси, Раба, Ранна, Раннапуйестеэ, 
Рауа, Реммелга, Ринги — нечетные с 13 до 
конца, четные с 16 до конца, Рохелине, Роху, 
Рооси, Ряяма, Рыугу, Садама, Сарве, Сауга Уус, 
Сауга Вана, Сави, Сеедри, Сиде — нечетные с 9 
до конца, четные с 12 до конца, Соо, Сувитусе, 
Сяясе, Сээди, Таммсааре пуйестеэ — нечетные 
с 1—27, четные с 2—28, Таллина маантеэ, Тал
лина Вана, Таммисте теэ, Техасе, Теллискиви, 
Тооминга, Тооме Суур, Тооме Вяйке, Тулби — 
нечетные с 7 до конца, четные с 6 до конца, Туру, 
Тууле, Тяхе, Вахе, Вахтра, Веэ — нечетные, чет
ные с 6 до конца, Вооримехе, Вяйке, Выйду — 
все нечетные, Вана — нечетные с 1 —13, четные 
с 2—12, Ыхту, Ыли, Ыуна.

Число народных заседателей — 75.

Город Кохтла-Ярве.
20. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка города Кохтла-Ярве.
Территория избирательного округа: Эхитаяте, 

Гаази, Каевури, Кирова, Лийва, 1 Мая, Октообри, 
Пийри, Пунаармеэ, Теллисте, Вайкне, шахта 
Кява-2, рабочий поселок Кохтла.

Число народных заседателей — 75.

21. Избирательный округ по выборам народного
суда II участка города Кохтла-Ярве.

Территория избирательного округа: Акаде
мика Павлова, Эдуарда Вильде, Инсенери, Яама, 
Калеви, В. Кингиссепа, Комсомоли, Лай, Ласте, 
Лауристини, Ленингради, 1 линия, 2 линия, 
Ломоносова, Лябисыйт № 1, Лябисыйт № 2, 
Лябисыйт № 3, Маяковского, Матросова, Метса, 
Нарва маантеэ, Ноорте, Ныукогу, Пикк, Пио- 
неэри, Пунане, Пыллу, Пылевкиви, Раудтеэ, 
Ринги, Рохелине, Сакала, Спорди, Таллина, 
Техасе, Техника, Тээстускооли, Уус, И. Варесе, 
Выйду, рабочий поселок Кукрусе.

Число народных заседателей — 75.

Абьяский район.
22. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Абьяского района.
Территория избирательного округа: город

Мыйсакюла, поселок Абья-Палуоя, рабочий по
селок Нуйа и сельские советы: Абьяский, Хал- 
листеский, Каарлиский, Кангруский, Каристе- 
ский, Палуояский, Пенуяский, Пераский, Полли- 
ский, Пээглеский, Раянгуский, Судистеский, 
Тухалаанеский, Ууэ-Каристеский, Яриский. 

Число народных заседателей — 60.

Антслаский район.
23. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Антслаского района.
Территория избирательного округа: город

Антсла и сельские советы: Крабиский, Кульдре-



Reidla, Säru, Tohvri-Kaika, Tsooru, Urvaste, Vaa
bina, Vana-Antsla, Varstu ja Vastse-Roosa küla
nõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 60.

Elva rajoon.
24. Elva rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Elva linn ning

Aakre, Aru, Elva, Etsaste, Kahu, Kambja, Kam
meri, Kodijärve, Konguta, Kureküla, Luke, Meeri, 
Nõo, Palupera, Puhja, Pühaste, Rannu, Rõngu, 
Sangla-Jõesuu, Ulila, Valguta ja Vihavu külanõu
kogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Haapsalu rajoon.
25. Haapsalu rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Haapsalu linn

ning Ahli, Keedika, Kirna, Kui jõe, Linnamäe, 
Nõva, Palivere, Pürksi, Rannamõisa, Ridala, Risti, 
Sutlepa, Taebla, Tuksi, Tuuru, Vanaküla, Vormsi 
ja Võnnu külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Harju rajoon.
26. Harju rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Maardu töölisalev 

ning Aruküla, Haljava, Harku, Iru, Jõelähtme, 
Jõesuu, Jõgisoo, Kurna, Kurtna, Lagedi, Läti, 
Maardu, Maidla, Muraste, Nabala, Prangli, Pääs
küla, Saku, Saue, Vaida, Viimsi ja Vääna küla
nõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Hiiumaa rajoon.
27. Hiiumaa rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Kärdla linn ning 

Emmaste, Käina, Lauka, Loisu, Luid ja, Malvaste, 
Palade, Pühalepa, Suuremõisa, Vaemla ja Ühtri 
külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 60.

Jõgeva rajoon.
28. Jõgeva rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valina sringkonna territoorium: Jõgeva linn ning 

Härjanurme, Igavere, Jõgeva, Järve, Kassinurme,

ский, Куренурмеский, Кыргепалуский, Мынисте- 
ский, Рейдлеский, Саруский, Тохври-Кайкаский, 
Тсооруский, Урвастеский, Ваабинаский, Вана- 
Антслаский, Варстуский, Вастсе-Роосаский. 

Число народных заседателей — 60.

Эльваский район.
24. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Эльваского района.
Территория избирательного округа: город

Эльва и сельские советы: Аакреский, Аруский, 
Эльваский, Этсастеский, Кахуский, Камбьяский, 
Каммериский, Кодиярвеский, Конгутаский, Куре- 
кюлаский, Лукеский, Меэриский, Ныоский, Па- 
лупераский, Пухьяский, Пюхастеский, Ранну- 
ский, Рынгуский, Сангла-Йыэсууский, Улила- 
ский, Валгутаский, Вихавуский.

Число народных заседателей — 75.

Хаапсалуский район.
25. Избирательный округ но выборам народного

суда I участка Хаапсалуского района.
Территория избирательного округа: город

Хаапсалу и сельские советы: Ахлиский, Кеэдика- 
ский, Кирнаский, Куйиыэский, Линнамяэский, 
Нываский, Паливереский, Пюрксиский, Ранна- 
мыйсаский, Ридалаский, Ристиский, Сутлепаский, 
Таэблаский, Туксиский, Тууруский, Ванакюла- 
ский, Вормсиский, Выннуский.

Число народных заседателей — 75.

Харьюский район.
26. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Харьюского района.
Территория избирательного округа: рабочий

поселок Маарду и сельские советы: Арукюла-
ский, Хальяваский, Харкуский, Ируский, Йыэ- 
ляхтмеский, Йыэсууский, Йыгисооский, Курна- 
ский, Куртнаский, Аагедиский, Аятиский, Маар- 
дуский, Майдлаский, Мурастеский, Набалаский, 
Пранглиский, Пяаскюлаский, Сакуский, Сауэ- 
ский, Вайдаский, Виймсиский, Вяанаский.

Число народных заседателей — 75.

Хийумаский район.
27. Избирательный округ но выборам народного

суда 1 участка Хийумаского района.
Iерритория избирательного округа: город

Кярдла и сельские советы: Эммастеский, Кяйна- 
ский, Лаукаский, Аейсуский, Луйдьяский, Маль- 
вастеский, Паладеский, Пюхалепаский, Сууре- 
мыйсаский, Ваэмлаский, Юхтриский.

Число народных заседателей — 60.

Иыгеваский район.
28. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Йыгеваского района.
I ерритория избирательного округа: город

Иыгева и сельские советы: Хярьянурмеский,



Kivijärve, Koogi, Kudina, Koola, Mullavere, Mõi
saküla, Palamuse, Sadala, Selli, Silmuste, Sootaga, 
Toovere, Tähkvere ja Õvanurme külanõukogu. 

Rahvakaasistujate arv — 75.

Jõhvi rajoon.
29. Jõhvi rajooni 1 jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Jõhvi linn ning

Jõhvi, Järve, Kohtla, Saka, Toila ja Voka küla
nõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

30. Jõhvi rajooni II jaoskonna rahvakohtu 
valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Ahtme ja Sompa 
töölisalev ning Ereda, Iisaku, Illuka, Jaama, Jõuga, 
Katuse, Kiikla, Kuremäe, Mäetaguse, Pagari, Per- 
misküla, Puru, Remniku, Sompa ja Valkla küla
nõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Kallaste rajoon.
31. Kallaste rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Kallaste linn ning 

Jõe, Kokora, Koosa, Lahepera, Nina, Pala, Peipsi
ääre, Ranna, Vara, Varnja ja Välgi külanõukogu. 

Rahvakaasistujate arv — 60.

Keila rajoon.
32. Keila rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Keila ja Paldiski 

linn ning Haiba, Joa, Keila, Klooga, Kloostri, 
Laitse, Nissi, Põllküla, Risti, Ruila, Turba, Vasa
lemma ja Vihterpalu külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 60.

Kilingi-Nõmme rajoon.

33. Kilingi-Nõmme rajooni I jaoskonna rahvakohtu 
valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Kilingi-Nõmme
linn ning Asuja, Jäärja, Kabli, Kamali, Kanaküla, 
Krundiküla, Massiaru, Orajõe, Rannametsa, Risti- 
küla, Saarde, Tali, Veelikse ja Väljaküla külanõu
kogu.

Rahvakaasistujate arv — П.

Игавереский, Йыгеваский, Ярвеский, Кассинур- 
меский, Кивиярвеский, Коогиский, Кудинаский, 
Кыолаский, Муллавереский, Мыйсакюлаский, 
Паламусеский, Садалаский, Селлиский, Сиймус- 
теский, Соотагаский, Тоовереский, Тяхквереский, 
Ыванурмеский.

Число народных заседателей — 75.

Йыхвиский район.
29. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Йыхвиского района.
Территория избирательного округа: город

Йыхви и сельские советы: Йыхвиский, Ярвеский, 
Кохтлаский, Сакаский, Тойлаский, Вокаский. 

Число народных заседателей — 75.

30. Избирательный округ по выборам народного
суда II участка Йыхвиского района.

Территория избирательного округа: рабочие
поселки Ахтме, Сомпа и сельские советы: Эреда- 
ский, Ийсакуский, Иллукаский, Яамаский, Йыу- 
гаский, Катасеский, Кийклаский, Куремяэский, 
Мяэтагусеский, Пагариский, Пермискюлаский, 
Пуруский, Ремникуский, Сомпаский, Вайклаский. 

Число народных заседателей — 75.

Калластеский район.
31. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Калластеского района.
Территория избирательного округа: город

Калласте и сельские советы: Йыэский. Кокора- 
ский, Коосаский, Лахеиераский, Нинаский, Пала- 
ский, Пейпсияареский, Раннаский, Вар-аский, 
Варньяский, Вялгиский.

Число народных заседателей — 60.

Кейлэский район.
32. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Кейлаского района.
Территория избирательного округа: города

Кейла, Палдиски и сельские советы: Хайбаский, 
Йоаский, Кейлаский, Клоогаский, Клоостриский, 
Лайтсеский, Ниссиский, Пыллкюлаский, Ристи- 
ский, Руйлаский, Турбаский, Васалеммаский, 
Вихтерпалуский.

Число народных заседателей — 60.

Килинги-Ныммеский район.
33. Избирательный округ по выборам народного 

суда I участка Килинги-Ныммеского района.
Территория избирательного округа: город

Килинги-Нымме и сельские советы: Асуяский,
Яарьяский, Каблиский, Камалиский, Канакюла- 
ский, Крундикюлаский, Массиаруский, Орайыэ- 
ский, Раннаметсаскии, Ристикюлаский, Саарде- 
ский, Талиский, Веэликсеский, Вяльякюлаский. 

Число народных заседателей — 75.



34. Kiviõli rajooni I jaoskonna rahvakohtu 
valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Kiviõli linn, Küt
tejõu töölisalev ning Aseri, Erra, Kabala, Kalvi, 
Lüganuse, Maidla, Oandu, Purtse, Samma, Sonda, 
Soonurme, Tudu, Varja ja Viru-Nigula külanõu
kogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Kose rajoon.
35. Kose rajooni 1 jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Kehra töölisalev 

ning Alansi, Anija, Ardu, Kehra, Kiviloo, Kose, 
Kurena, Kõu, Oru, Palvere, Peningi, Pikavere, 
Pikva ja Voose külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 60.

Kuressaare rajoon.
36. Kuressaare rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisrigkonna territoorium: Kuressaare linn

ning Anseküla, Aste, Atla, Eikla, Kaali, Kaarma, 
Kärgi, Kihelkonna, Koimla, Kuressaare, Kärla 
Lümanda, Mustjala, Paadla, Pidula, Pihtla, Rand
vere, Sauvere, Tagamõisa, Tahula, Tiirimetsa, 
I orgu, Tõlluste ja Võhma külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Lihula rajoon.
37. Lihula rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Lihula alev ning 

Hanila, Karuse, Kirbla, Koonga, Kulli, Lihula, 
Lõpe, Massu, Meelva, Mihkli, Mõtsu, Tuudi, 
Varbla ja Võhma külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Loksa rajoon.
38. Loksa rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Loksa töölisalev

ning Annikvere, Hirvli, Karula, Kiiu, Kodasoo, 
Kolga, Kõnnu, Leesi, Loksa, Sagadi, Vihula, Võh
ma ja Võsu külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 60.

34. Избирательный округ по выборам народного
суда I участка Кивиылиского района.

Территория избирательного округа: город
Кивиыли, рабочий поселок Кюттейыу и сельские 
советы: Асериский, Эрраский, Кабалаский,
Кальвиский, Люганусеский, Майдлаский, Оанду- 
ский, Пуртсеский, Саммаский, Сондаский, Соо- 
нурмеский, Тудуский, Варьяский, Виру-Нигула- 
ский.

Число народных заседателей — 75.

Косеский район.
35. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Косеского района.
Территория избирательного округа: рабочий

поселок Кехра и сельские советы: Алансиский, 
Анияский, Ардуский, Кехраский, Кивилооский, 
Косеский, Куренаский, Кыуский, Оруский, Паль- 
вереский, Пенингиский, Пикавереский, Пиква- 
ский, Воосеский.

Число народных заседателей — 60.

Курессаареский район.
36. Избирательный округ по выборам народного 

суда I участка Курессаареского района.
Территория избирательного округа: город

Курессааре и сельские советы: Ансекюлаский,
Астеский, Атлаский, Эйклаский, Каалиский, 
Каармаский, Каргиский, Кихельконнаский, Койм- 
лаский, Курессаареский, Кярлаский, Люманда- 
ский, Мустъялаский, Паадлаский, Пидулаский, 
Пихтлаский, Рандвереский, Саувереский, Тага- 
мыйсаский, Гахулаский, Тийриметсаский, Торгу- 
ский, Тыллустеский, Выхмаский.

Число народных заседателей — 75.

Лихулаский район.
37. Избирательный округ по выборам народного

суда 1 участка Лихулаского района.
Территория избирательного округа: поселок

Лихула и сельские советы: Ханилаский, Карусе- 
ский, Кирблаский, Коонгаский, Куллиский, Ли
хулаский, Лыпеский, Массуский, Меэльваский, 
Михклиский, Мытсуский, Туудиский, Варбла- 
ский, Выхмаский.

Число народных заседателей — 75.

Локсаский район.
38. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Локсаского района.
Территория избирательного округа: рабочий

поселок Локса и сельские советы: Анниквере- 
ский, Хирвлиский, Карулаский, Кийуский, Кода- 
сооский, Колгаский, Кыннуский, Леэсиский, 
Локсаский, Сагадиский, Вихулаский, Выхмаский, 
Высуский.

Число народных заседателей — 60.



Mustvee rajoon.
39. Mustvee rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Mustvee linn ning 

Alliku, Aruküla, Avinurme, Kalma, Laekannu, Lo
husuu, Lullikatku, Omeda, Oonurme, Piilsi, Haja, 
Roela, Tudulinna, Tõikvere, Ulvi, Vadi, Vassevere 
ja Võtikvere külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75. *

Märjamaa rajoon.
40. Märjamaa rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Märjamaa alev

ning Alaküla, Kullamaa, Leevre, Liivi, Märjamaa, 
Paeküla, Põlli, Russalu, Sipa, Teenuse ja Vaikna 
külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 60.

Orissaare rajoon.
41. Orissaare rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Audla, Hellamaa, 

Kallemäe, Laimjala, Leisi, Liiva, Maasi, Metsküla, 
Orissaare, Lamma, Piiri, Pärsamaa, Pöide, Pöitse, 
Ranna, Sassi, Tornimäe ja Valjala külanõukogu. 

Rahvakaasistujate arv — 60.

Otepää rajoon.
42. Otepää rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Otepää linn ning 

Kaagvere, Kooraste, Krüüdneri, Otepää, Pikajärve, 
Piädla, Valgjärve, Vana-Prangli, Vidrike ja Voki 
külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 60.

Paide rajoon.
43. Paide rajooni 1 jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Paide linn, Järva- 

Jaani alev ning Abaja, Esna, Järva-Jaani, Kapu, 
Karinu, Koigi, Lõõla, Paide, Peetri, Purdi, Roos- 
na-Alliku, Sargvere, Sõrandu, Vao, Viisu, Väin
järve ja Väätsa külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Мус т веский район.
39. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Муствеского района.
Территория избирательного округа: город

Мустве и сельские советы: Алликуский, Ару- 
кюлаский, Авинурмеский, Калмаский, Лаэканну- 
ский, Лохусууский, Лулликаткуский, Омедаский, 
Оонурмеский, Пийлсиский, Раяский, Роэлаский, 
Тудулиннаский, Тыйквереский, Ульвиский, Ва- 
диский, Вассевереский, Вытиквереский.

Число народных заседателей — 75.

Мярьямаский район.
40. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Мярьямаского района.
Территория избирательного округа: поселок

Мярьямаа и сельские советы: Алакюлаский, 
Кулламааский, Леэвреский, Лийвиский, Мярья- 
мааский, Паэкюлаский, Пыллиский, Руссалуский, 
Сипаский, 1 еэнусеский, Вайкнаский.

Число народных заседателей — 60.

Ориссаареский район.
41. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Ориссаареского района.
Территория избирательного округа: сельские 

советы: Аудлаский, Хелламаский, Каллемяэский, 
Ааймъялаский, Аейсиский, Лийваский, Мааси- 
ский, Метскюлаский, Ориссаареский, Памма- 
ский, Пийриский, Пярсамаский, Пэйдеский, 
Пэйтсеский, Раннаский, Сассиский, Торнимяэ- 
ский, Вальялаский.

Число народных заседателей — 60.

Отепяский район.
42. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Отепяского района.
Территория избирательного округа: город

Отепя и сельские советы: Каагвереский, Коора- 
стеский, Крююднериский, Отепяский, Пикаярве- 
ский, Пяйдлаский, Валгъярвеский, Вана-Пранг- 
лиский, Видрикеский, Вокиский.

Число народных заседателей — 60.

Пайдеский район.
43. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Пайдеского района.
Территория избирательного округа: город

Пайде, поселок Ярва-Яни и сельские советы: 
Абаяский, Эснаский, Ярва-Яниский, Капуский, 
Каринуский, Койгиский, Лыылаский, Пайдеский, 
Пеэтриский, Пурдиский, Роосна-Алликуский, 
Саргвереский, Сырандуский, Ваоский, Вийсу- 
ский, Вяйнъярвеский, Вяатсаский.

Число народных заседателей — 75.



44. Põltsamaa rajooni I jaoskonna rahvakohtu 
valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Põltsamaa linn
ning Adavere, Aidu, Anikvere, Hermanni, Järavere, 
Kolga-Jaani, Kursi, Lalsi, Loopre, Mõhkküla, Nea- 
nurme, Puurmanni, Päinurme, Tapiku, Umbusi, 
Vissuvere ja Vits järve külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

44. Избирательный округ по выборам народного 
суда I участка Пыльтсамаского района.

Территория избирательного округа: город
Пыльтсамаа и сельские советы: Адавереский,
Айдуский, Аниквереский, Херманниский, Яра- 
вереский, Колга-Яниский, Курсиский, Лальси- 
ский, Лоопреский, Мыхккюлаский, Неанурме- 
ский, Пуурманниский, Пяйнурмеский, Тапику- 
ский, Умбусиский, Виссувереский, Витсъярве- 
ский.

Число народных заседателей — 75.

Põlva rajoon.
45. Põlva rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Ahja, Akste-Kär- 

sa, Erastvere, Himmaste, Häätaru, Kanepi, Karaski, 
Kauksi, Kiidjärv^, Kioma, Laane, Mooste, Musta
jõe, Peri, Põlgaste, Põlva, Rasina, Vanaküla, 
Vardja ja Vastse-Kuuste külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Pärnu rajoon.
46. Pärnu rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorum: Sindi linn, Lavas

saare töölisalev ning Aruvälja, Audru, Jõõpre, 
Kasina, Kihlepa, Kihnu, Kikepera, Kilksamaa- 
Räägu, Pootsi, Ruhnu, Sauga, Seliste, Seljametsa, 
Soometsa, Surju, Taali, Tahkuranna, Tõhela, Tõsta
maa ja Uulu külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Pärnu-Jaagupi rajoon.
47. Pärnu-Jaagupi rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Pärnu-Jaagupi

alev ning Äre, Hailnga, Kaelase, Kivi-Vigala, Pöö- 
ravere, Suigu, Valgu, Vee, Velise ja Vigala küla
nõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Rakvere rajoon.
48. Rakvere rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisr ngkonna territoorium: Kunda ja Rakvere 

linn ning Kaarli, Kohala, Kunda, Malla, Selja ja 
Uhtna külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Пыльваский район.
45. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Пыльваского района.
Территория избирательного округа: сельские 

советы: Ахьяский, Аксте-Кярсаский, Эраствере- 
ский, Химмастеский, Хяатаруский, Канепиский, 
Караскиский, Кауксиский, Кийдъярвеский, Кио- 
маский, Лаанеский, Моостеский, Мустайыэский, 
Периский, Пыльгастеский, Пыльваский, Расина- 
ский, Ванакюлаский, Вардьяский, Вастсе-Куусте- 
ский.

Число народных заседателей — 75.

Пярнуский район.
46. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Пярнуского района.
Территория избирательного округа: город

Синди, рабочий поселок Лавассааре и сельские 
советы: Арувяльяский, Аудруски, Йыпреский, 
Кастнаский, Кихлепаский, Кихнуский, Кикепера- 
ский, Кильксамаа-Ряагуский, Поотсиский, Рухну- 
ский, Саугаский, Селистеский, Сельяметсаский, 
Соометсаский, Сурьюский, Таалиский, Тахку- 
раннаский, Тыхелаский, Тыстамаский, Уулуский.

Число народных заседателей — 75.

Пярну-Ягупиский район.
47. Избирательный округ по выборам народного 

суда I участка Пярну-Ягупиского района.
Территория избирательного округа: поселок

Пярну-Ягупи и сельские советы: Ареский, Ха- 
лингаский, Каэласеский, Киви-Вигалаский, 
Пээравереский, Суйгуский, Валгуский, Веэский] 
Велисеский, Вигалаский.

Число народных заседателей _ 75.

Раквереский район.
48. Избирательный округ по выборам народного

суда 1 участка Раквереского района.

у га: города
Каарлиский, 
, Сельяский,

Число народных заседателей _ 75.

Территория избирательного окр 
Кунда, Раквере и сельские советы: 
Кохалаский, Кундаский, Маллаский 
Ухтнаский.



49. Rakvere rajooni II jaoskonna rahvakohtu 
valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Haljala, Karitsa, 
Kloodi, Kulina, Liiva, Pajusti, Põdruse, Põlula, 
Rakvere, Roela, Rägavere, Varangu, Viitna, Viru- 
Jaagupi ja Võipere külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Rapla rajoon.
50. Rapla rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Kohila ja Rapla 

töölisalev ning Adda, Atla, Hagudi, Hargla, Ing
liste, Järvakandi, Kabala, Kaiu, Kehtna, Kohila, 
Kuimetsa, Lohu, Paluküla, Raikküla, Rapla, Sikeldi, 
Vahastu ja Valtu külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Räpina rajoon.
51. Räpina rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Räpina töölisalev 

ning Alaküla, Aravu, Järvesuu, Kahkva, Leevaku, 
Leevi, Linte, Luuska, Matsuri, Mehikoorma, Miki
tamäe, Parapalu, Piirisaare, Ruuna, Satserinna, 
Suuremetsa, Tsolgu, Verhulitsa, Viluste, Võõpsu I, 
Võõpsu II ja Väike-Veerksu külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Suure-Jaani rajoon.
52. Suure-Jaani rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Suure-Jaani linn, 

Võhma töölisalev ning Aimla, Arjandi, Kaansoo, 
Ketuküla, Maltsaare, Metsküla, Mõisaküla, Olust
vere, Soomevere, Sürgavere, Tääksi, Vastemõisa ja 
Venevere külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 60.

Tapa rajoon..
53. Tapa rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Tapa linn, Ambla 

alev, Aegviidu kuurortalev ning Aegviidu, Ambla, 
Aravete, Arbavere, Aru, Jäneda, Järva-Madise, 
Kruusimäe-Kadapiku, Lehtse, Neeruti, Pakito-Sorgi, 
Peedu, Roosna, Saksi, Tapa, Udriku-Tuha ja 
Vohnja külanõukogu. •

Rahvakaasistujate arv — 75.

49. Избирательный округ по выборам народного
суда II участка Раквереского района.

Территория избирательного округа: сельские 
советы: Хальялаский, Каритсаский, Клоодиский, 
Кулинаский, Лийваский, Паюстиский, Пыдрусе- 
ский, Пылулаский, Раквереский, Роэлаский, 
Рягавереский, Варангуский, Вийтнаский, Виру- 
Ягупиский, Выйпереский.

Число народных заседателей — 75.

Раплаский район.
50. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Раплаского района.
Территория избирательного округа: рабочие

поселки Кохила, Рапла и сельские советы: Ади- 
лаский, Атлаский, Хагудиский, Хярглаский, 
Инглистеский, Ярвакандиский, Кабалаский, 
Кайуский, Кехтнаский, Кохилаский, Куйметса- 
ский, Лохуский, Палукюлаский, Ранккюлаский, 
Раплаский, Сикельдиский, Вахастуский, Валту- 
ский.

Число народных заседателей — 75.

Ряпинаский район.
51. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Ряпинаского района.
Территория избирательного округа: рабочий

поселок Ряпина и сельские советы: Алакюлаский, 
Аравуский, Ярвесууский, Кахкваский, Леэваку- 
ский, Леэвиский, Линтеский, Луускаский, Мат- 
суриский, Мехикоормаский, Микитамяэский, 
Парапалуский, Пийрисаареский, Руунаский, Сат- 
сериннаский, Сууреметсаский, Гсолгуский, Вер- 
хулитсаский, Вилустеский, Выыпсуский I, Выып- 
суский II, Вяйке-Веэрксуский.

Число народных заседателей — 75.

Сууре-Яниский рай он.
52. Избирательный округ по выборам народного 

суда I участка Сууре-Яниского района.
Территория избирательного округа: город

Су у ре-Ян и, рабочий поселок Выхма и сельские 
советы: Аймлаский, Арьяндиский, Каансооский, 
Кетукюлаский, Мальтсаареский, Метскюлаский, 
Мыйсакюлаский, Олуствереский, Соомевереский, 
Сюргавереский, Тяаксиский, Вастемыйсаский, 
Веневереский.

Число народных заседателей — 60.

53. Избирательный округ по выборам народного 
суда I участка Тапаского района.

Территория избирательного округа: город
Тапа, поселок Амбла, курортный поселок Аэг- 
вийду и сельские советы: Аэгвийдуский, Амбла- 
ский, Араветеский, Арбавереский, Аруский, 
Янедаский, Ярва-Мадисеский, Круусимяэ-Када- 
пикуский, Лехтсеский, Неэрутиский, Пакито- 
Соргиский, Пеэдуский, Рооснаский, Саксиский, 
Тапаский, Удрику-Тухаский, Вохньяский.

Число народных заседателей — 75.



Tartu rajoon.
54. Tartu rajooni I jaoskonna rahvakohtu

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Kobratu, Kuku

linna, Kärevere, Kärkna, Laeva, Lemmatsi, Lohkva, 
Pihva, Raadi, Soinaste ja Tähtvere-Vorbuse küla
nõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

55. Tartu rajooni II jaoskonna rahvakohtu
valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Haaslava, Kurista, 
Kuuste, Kõnnu, Melliste, Mäksa, Piiri, Päkste, 
Tammistu, Võnnu ja Võõbste külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Tõrva rajoon.
56. Tõrva rajooni I jaoskonna rahvakohtu

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Tõrva linn ning 

Aruküla, Helme, Holdre, Hummuli, Jõgeveste, 
Koorküla, Kärstna, Leebiku, Pikru, Puide, Riidaja, 
Taagepera, Unametsa ja Vooru külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Türi rajoon.
57. Türi rajooni I jaoskonna rahvakohtu

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Türi linn ning 

Hiiekõnnu, Jõeküla, Kirna, Kolu, Käru, Laupa, 
Mäo, Oisu, Ollepa, Piiometsa, Türi ja Villevere 
külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 60.

Valga rajoon.
58. Valga rajooni I jaoskonna rahvakohtu

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Valga linn ning 

Kaagjärve ja Paju külanõukogu.
Rahvakaasistujate arv — 75.

59. Valga rajooni II jaoskonna rahvakohtu
valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Hargla, I Igaste,
Karula, Keeni, Koikküla, Kuigatsi, Laatre, Lülle- 
mäe, Priipalu, Puka, Restu, Tagula ja Tõlliste 
külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

Тартуский район.
34. Избирательный округ по выборам народного 

суда I участка Тартуского района.
Территория избирательного округа: сельские 

советы: Кобратуский, Кукулиннаский, Кяревере- 
ский. Кяркнаский, Лаэваский, Лемматоиский, 
Лохкваский, Пихваский, Раадиский, Сойнасте- 
ский, 1 яхтвере-Ворбусеский.

Число народных заседателей — 75.

55. Избирательный округ по выборам народного
суда II участка Тартуского района.

Территория избирательного округа: сельские 
советы: Хааславаский, Куристаский, Куустеский, 
Кыннуский, Меллистеский, Мяксаский, Пийри- 
ский, Пякстеский, Таммистуский, Выннуский, 
Выыбстеский.

Число народных заседателей — 75.

Тырваский район.
56. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Тырваского района.
1 ерритория избирательного округа: город

Тырва и сельские советы: Арукюлаский, Хель- 
меский, Хольдреский, Хуммулиский, Йыгевесте- 
ский, Кооркюлаский, Кярстнаский, Леэбикуский, 
Пикруский, Пуйдеский, Рийдаяский, Таагепера- 
ский, Унаметсаский, Вооруский.

Число народных заседателей — 75.

57. Избирательный округ по выборам народного
суда I участка Тюриского района.

Территория избирательного округа: город
Тюри и сельские советы: Хийекыннуский, Йыэ- 
кюлаский, Кирнаский, Колуский, Кяруский, Лау- 
паский, Мяоский, Ойсуский, Оллепаский, Пийо- 
метсаский, Тюриский, Виллевереский.

Число народных заседателей — 60.

Валгаский район.
58. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Валгаского района.
Территория избирательного округа: город

Валга и сельские советы: Каагъярвеский, Паю- 
ский.

Число народных заседателей — 75.

59. Избирательный округ по выборам народного
суда II участка Валгаского района.

Территория избирательного округа: сельские 
советы: Харглаский, Ийгастеский, Карулаский, 
Кеэниский, Койккюлаский, Куйгатсиский, Лаат- 
реский, Аюллемяэский, Прийпалуский, Пука- 
ский, Рестуский, Тагулаский, Тыллистеский. 

Число народных заседателей — 75.



60. Vastseliina rajooni I jaoskonna rahvakohtu 
valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Kalatškovo, Kä-
Pera, Luhamaa, Luutsniku, Mauri, Obinitsa, Pera- 
metsa, Pugola, Ruusmäe, Tsolli ja Veretino küla
nõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 60.

Viljandi rajoon.
61. Viljandi rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Viljandi linn. 
Rahvakaasistujate arv — 75.

62. Viljandi rajooni II jaoskonna rahvakohtu 
valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Mustla linn ning 
Asu, Heimtali, Holstre, Kalmetu, Koidu, Kõpu, 
Loodi, Mõnnaste, Parastuma, Pinska, Puiatu, Pärsti, 
Raasilla, Saarepeedi, Sultsi, Tipu, Tobra-Selja, 
Uusna, Valma ja Verilaske külanõukogu. 

Rahvakaasistujate arv — 75.

Võru rajoon.
63. Võru rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Võru linn ning

Loosu-Navi, Uue-Kasaritsa, Vana-Kasaritsa ja Väi
mela külanõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

64. Võru rajooni II jaoskonna rahvakohtu 
valimisringkond.

Valimisringkonna territoorium: Haanja, Kergatsi, 
Koke, Kääpa, Lasva, Loosi, Nursi, Rõuge, Sulbi, 
Sõmerpalu, Sänna ja Viitina külanõukogu. 

Rahvakaasistujate arv — 75.

Väike-Maarja rajoon.
65. Väike-Maarja rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valilisringkonna territoorium: Ao, Assamalla,

Emumäe, Kadila, Kiltsi, Kurtna, Käru, Laekvere, 
Muuga, Pada, Pandivere, Pikavere, Porkuni, Pod- 
rangu, Rahkla, Rakke, Simuna, Tammiku, Tamsalu, 
Triigi, Vajangu, Venevere ja Väike-Maarja küla
nõukogu.

Rahvakaasistujate arv — 75.

60. Избирательный округ по выборам народного 
суда I участка Вастселинаского района.

Территория избирательного округа: сельские 
советы: Калачковский, Капераский, Лухамаский, 
Луутсникуский, Мауриский, Обинитсаский, Пера- 
метсаский, Пуголаский, Руусмяэский, Тсолли- 
ский, Веретиноский.

Число народных заседателей — 60.

Вильяндиский район.
61. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Вильяндиского района.
Территория избирательного округа: город

Вильянди.
Число народных заседателей — 75.

62. Избирательный округ по выборам народного
суда II участка Вильяндиского района.

Территория избирательного округа: город
Мустла и сельские советы: Асуский, Хеймтали- 
ский, Хольстреский, Кальметуский, Койдуский, 
Кыпуский, Лоодиский, Мыннастеский, Парасту- 
маский, Пинскаский, Пуйатуский, Пярстиский, 
Раасиллаский, Саарепеэдиский, Сультсиский, 
Гипуский, Тобра-Сельяский, Ууснаский, Валма- 
ский, Вериласкеский.

Число народных заседателей — 75.

Выруский район.
63. Избирательный округ по выборам народного

суда I участка Выруского района.
Территория избирательного округа: город

Выру и сельские советы: Лоосу-Навиский, Ууэ- 
Касаритсаский, Вана-Касаритсаский, Вяймела- 
ский.

Число народных заседателей — 75.

64. Избирательный округ по выборам народного
суда II участка Выруского района.

Территория избирательного округа: сельские 
советы: Хааньяский, Кергатсиский, Кокеский,
Кяпаский, Ласваский, Лоосиский, Нурсиский, 
Рыугеский, Сульбиский, Сымерпалуский, Сянна- 
ский, Вийтинаский.

Число народных заседателей — 75.

Вяйке-Марьяский район.
65. Избирательный округ по выборам народного 

суда I участка Вяйке-Марьяского района.
Территория избирательного округа: сельские 

советы: Аоский, Ассамаллаский, Эмумяэский,
Кадилаский, Кильтсиский, Куртнаский, Кяру- 
ский, Лаэквереский, Муугаский, Падаский, Пан- 
дивереский, Пикавереский, Поркуниский, Пыд- 
рангуский, Рахклаский, Раккеский, Симунаский, 
Таммикуский, Тамсалуский, Трийгиский, Ваян- 
гуский, Веневереский, Вяйке-Марьяский.

Число народных заседателей — 75.



Art. Ст. 123-125 320 $ 5 3 9 "4 Nr. 16

Vändra rajoon.
66. Vändra rajooni I jaoskonna rahvakohtu 

valimisringkond.
Valimisringkonna territoorium: Vändra alev, Jär

vakandi ja Tootsi töölisalev ning Aesoo, Aluste, 
Eidapere, Kaisma, Kase, Kõnnu, Rõusa, Suurejõe, 
Tehaste, Tõia, Vihtra ja Vändra külanõukogu. 

Rahvakaasistujate arv — 60.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees A. Jakobson.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär V. Telling.

Tallinn, 2. novembril 1951.

Вяндраский район.
66. Избирательный округ по выборам народного 

суда I участка Вяндраского района.
Территория избирательного округа: поселок

Вяндра, рабочие поселки Ярваканди, Тоотси и 
сельские советы: Аэсооский, Алустеский, Эйда- 
переский, Кайсмаский, Касеский, Кыннуский, 
Рыусаский, Суурейыэский, Техаетеский, Тыйа- 
ский, Вихтраский, Вяндраский.

Число народных заседателей — 60.
11редседа гель Президиума Верховного

Совета Эстонской ССР А. Якобсон.
Секретарь Президиума Верховного

Совета Эстонской ССР В. Т е л л и н г. 
Таллин, 2 ноября 1951 г.

124. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrus

sm. Arseni Aleksandri p. Leonov’i vabastamise 
kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu Alalise Esin
daja asetäitja ametikohalt NSV Liidu Ministrite 

Nõukogu juures.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

124. Постановление 
Совета Министров Эстонской ССР 

об освобождении тов. Леонова Арсения Алек
сандровича от обязанностей заместителя По
стоянного Представителя Совета Министров 
Эстонской ССР при Совете Министров Союза

ССР.
Совет Министров Эстонской ССР постанов

ляет:
Vabastada sm. Arseni Aleksandri p. Leonov 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Alalise Esindaja 
asetäitja ametikohalt NSV Liidu Ministrite Nõu
kogu juures, arvates 1. novembrist 1951.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees A. Müürisepp. 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja asetäitja A. Kriisk. 

Tallinn, Toompea, 31. oktoobril 1951. Nr. 924.

Освободить тов. Леонова Арсения Александро
вича от обязанностей заместителя Постоянного 
Представителя Совета Министров Эстонской 
ССР при Совете Министров Союза ССР, считая 
с 1 ноября 1951 года.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР А. М ю р и с е п. 

Зам. Управляющего Делами Совета
Министров Эстонской ССР А. К р и й с к. 

Таллин, Тоомпеа, 31 октября 1951 г. № 924.

125. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrus

sm. Arseni Aleksandri p. Leonovi nimetamise 
kohta Eesti NSV M:nistrite Nõukogu Alalise Esin
daja ametikohale NSV Liidu Ministrite Nõukogu 

juures.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

125. Постановление 
Совета Министров Эстонской ССР 

о назначении тов. Леонова Арсения Алексндро- 
вича Постоянным Представителем Совета Ми
нистров Эстонской ССР при Совете Министров 

Союза ССР.
Министров Эстонской ССР постанов-Совет

ляет:
Nimetada sm. Arseni Aleksandri p. Leonov 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Alalise Esindaja 
ametikohale NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures, 
arvates 1. novembrist 1951.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees A. Müürisepp. 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja asetäitja A. Kriisk. 

Tallinn, Toompea, 31. oktoobril 1951. Nr. 925.

Назначить тов. Леонова Арсения Александро
вича Постоянным Представителем Совета Ми
нистров Эстонской С СР при Совете Министров 
Союза ССР, считая с 1 ноября 1951 года. 

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР А. Мюрисеп. 

Зам. Управляющего Делами Совета
МиНИСТОрВ ЭСТОНСКОЙ ССР А. К р И Й С Ükjn 

Таллин, Тоомпеа, 31 октября 1951 г. № 92§' • г*

Väljaandja Kest) NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. Vastutav toimetaja R. Auendorf. Tehniline toiike- 
taja L. Izmestjeva. Trükkimisele antud 28. jaanuaril 1952. Paberi formaat 61X86/8. Triikipoognas 48 6ÕD 
trükitähe ruumi. 2.5 trükipoognat. Tellimise nr. 42. Tellimise hind aastas 75 rbl. ENSV M.N Asjadevalitsuse

Trükikoja trükk. Tallinn.
Издатель: Управление Делами Совета Министров Эстонской ССР. Ответственный редактор Р. Ауэндорф.
Технический редактор Л. Изместьева. Сдано в печать 28 января 1952 г. Формат бумаги В печатном
листе 48600 печ. зн. 2,5 печ. листа. № заказа 42. Подписная цена на год 75 nv6 Типография Уиравл. 
МВ- 00827. Делами СМ ЭССР, Таллин.


